



CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
GOVERNO DO ESTADO

Relatório de Cotação: COTAÇÃO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
DESCARTÁVEIS

Pesquisa realizada entre 07/02/2025 10:30:53 e 24/02/2025 09:07:43

Relatório gerado no dia 07/03/2025 12:13:26 (IP: 177.23.25.1)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: ÁGUA SANITÁRIA 1 LT CAIXA (6X1)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17		500	R\$ 47,95 (un)	-	R\$ 47,95	R\$ 23.975,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ANAJAS	05849955000131-1-000017/2024	05/08/2024	R\$ 47,20
2	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RECURSOLANDIA - FME	31527553000120-1-000002/2024	29/02/2024	R\$ 47,88
Valor Unitário				R\$ 47,54

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM	117775	30/12/2024	R\$ 48,76
Valor Unitário				R\$ 48,76

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 47,88		Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,95
---------------------------------------	--	-------------------------------------

Item 2: ALCOOL A 70 % C/1000 ML CAIXA(12X1)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		130	R\$ 65,02 (un)	-	R\$ 65,02	R\$ 8.452,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço



1	MUNICIPIO DE BALSAMO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAMO	45142353000164-1-000061/2024	29/10/2024	R\$ 58,37
Valor Unitário				R\$ 58,37
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BARREIRAS-BA	111761	31/10/2024	R\$ 69,69
2	17.112.061/0001-43 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA	23100-PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA-0092024-0012024	21/03/2024	R\$ 67,00
Valor Unitário				R\$ 68,35

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 67,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,02

Item 3: DESINFETANTE 500 ML (12X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	250	R\$ 37,88 (un)	-	R\$ 37,88	R\$ 9.470,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA - CAMARA MUNICIPAL / 4565 - Câmara Municipal de São João Batista	00744266000149-1-000002/2025	05/02/2025	R\$ 32,89	
2	MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL	11045689000197-1-000010/2024	06/11/2024	R\$ 32,89	
Valor Unitário				R\$ 32,89	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.187.823/0001-33 - Prefeitura Municipal de Nova Resende	39087-Prefeitura Municipal de Nova Resende-0001442024-0000802024	21/08/2024	R\$ 47,87	
Valor Unitário				R\$ 47,87	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,88

Item 4: DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL EM SPRAY 360 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 35	140	R\$ 13,86 (un)	-	R\$ 13,86	R\$ 1.940,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE PAU DOS FERROS / 08148421000176 - Prefeitura	08148421000176-1-000008/2025	11/02/2025	R\$ 13,15	



2	MUNICIPIO DE GUAPO / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPO	01373497000156-1-000002/2025	21/01/2025	R\$ 13,90
3	00.394.429/0190-49 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO	NºPregão:900022024 UASG:120645	08/05/2024	R\$ 14,52
Valor Unitário				R\$ 13,86
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,90				Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,86

Item 5: DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML (12X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 10	400	R\$ 45,97 (un)	-	R\$ 45,97	R\$ 18.388,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MANACAPURU / 2224 - MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM			04274064000131-1-000038/2024	30/12/2024	R\$ 47,02
2	MUNICIPIO DE UAUÁ / 1619 - MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA			13698758000197-1-000122/2024	04/12/2024	R\$ 46,20
3	DIRETORIA DE TEATROS DO ESTADO DE ALAGOAS			Dispensa de Licitação Nº 90009/2024 UASG: 453366	03/09/2024	R\$ 44,68
Valor Unitário					R\$ 45,97	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,20		Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,97		

Item 6: ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5		40	R\$ 11,08 (un)	-	R\$ 11,08	R\$ 443,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	LOANDA CAMARA MUNICIPAL / 00661865000107 - Unidade administrativa				00661865000107-1-000002/2025	13/02/2025	R\$ 9,49
Valor Unitário							R\$ 9,49
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ABARÉ/BA				120760	10/02/2025	R\$ 12,73
2	MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO				120486	07/02/2025	R\$ 11,01
Valor Unitário							R\$ 11,87
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,01		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,08		

Item 7: ESPONJA DE AÇO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	200	R\$ 4,77 (un)	-	R\$ 4,77	R\$ 954,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	CAMARA MUNICIPAL DE TERRA ROXA / 1 - Câmara Municipal	78120219000111-1-000004/2025	10/02/2025	R\$ 4,28
2	CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / 106 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA	10221844000116-1-000005/2025	06/02/2025	R\$ 5,62
3	CAMARA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM / 01.02.00 - DIRETORIA DA CÂMARA MUNICIPAL GUAPIMIRIM	39509047000110-1-000003/2025	29/01/2025	R\$ 4,41
Valor Unitário				R\$ 4,77
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,41				Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,77

Item 8: ESPONJA DUPLA FACE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	400	R\$ 6,01 (un)	-	R\$ 6,01	R\$ 2.404,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / 106 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA			10221844000116-1-000005/2025	06/02/2025	R\$ 6,25
Valor Unitário						R\$ 6,25
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	44.518.397/0001-83 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPERCIO			00000125	06/02/2025	R\$ 6,29
2	MUNICIPIO DE DEODAPOLIS /MS			118604	16/01/2025	R\$ 5,50
Valor Unitário						R\$ 5,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,25				Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,01		

Item 9: FLANELA AMARELA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	100	R\$ 4,47 (un)	-	R\$ 4,47	R\$ 447,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	FUNDACAO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA / 5 - FUNDAC - Fundação da Criança e do Adolescente de Ubatuba		05914497000177-1-000046/2024	11/02/2025	R\$ 4,45
	2	MUNICIPIO DE SAO SIMAO		02056778000148-1-000120/2024	19/09/2024	R\$ 4,25
	3	MUNICIPIO DE CAMPO VERDE		24950495000188-1-000221/2024	08/08/2024	R\$ 4,70
Valor Unitário					R\$ 4,47	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,45		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,47		

Item 10: INSETICIDA AEROSOL 395ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 4	100	R\$ 15,74 (un)	-	R\$ 15,74	R\$ 1.574,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE	05648738000183-1-000086/2024	13/09/2024	R\$ 14,75
2	36.910.461/0001-49 - CAMARA MUNICIPAL DE POCONE	36910461000149-1-000006/2024	05/04/2024	R\$ 16,92
Valor Unitário				R\$ 15,84
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ	84251	21/03/2024	R\$ 15,54
Valor Unitário				R\$ 15,54

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,74

Item 11: LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	85	R\$ 58,71 (un)	-	R\$ 58,71	R\$ 4.990,35
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM - CAMARA MUNICIPAL	23601966000180-1-000013/2024	18/09/2024	R\$ 64,10	
2	MUNICIPIO DE SAO LUIS	06307102000130-1-000050/2024	14/08/2024	R\$ 59,44	
Valor Unitário					R\$ 61,77
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE OUREM	002-2024-OURÉM-PA-MUNICIPIO DE OUREM-PREGÃO ELETRÔNICO	01/07/2024	R\$ 52,60	
Valor Unitário					R\$ 52,60

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,71

Item 12: LIMPADOR CONCENTRADO 5LT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	150	R\$ 32,51 (un)	-	R\$ 32,51	R\$ 4.876,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE ARAGOIANIA	01215474000113-1-000171/2024	09/09/2024	R\$ 24,99	
2	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 31,39	
3	CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAO FISICA DA SEXTA REGIAO	03668152000155-1-000004/2024	30/04/2024	R\$ 41,16	
Valor Unitário					R\$ 32,51

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,51



Item 13: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML (24X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 53,65 (un)	-	R\$ 53,65	R\$ 5.365,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DE PORTO SEGURO	35749648000140-1-000015/2024	09/08/2024	R\$ 52,96
2	MUNICIPIO DE BREJO - CAMARA MUNICIPAL	07367121000115-1-000003/2024	15/07/2024	R\$ 55,00
Valor Unitário				R\$ 53,98

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	45.093.663/0001-36 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL	00004124	20/08/2024	R\$ 53,00
Valor Unitário				R\$ 53,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,65

Item 14: LUSTRA MÓVEIS 200 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	60	R\$ 10,25 (un)	-	R\$ 10,25	R\$ 615,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CAMARA MUNICIPAL / 202599 - CAMARA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO	41342262000111-1-000007/2025	20/01/2025	R\$ 10,99
2	CAMARA MUNICIPAL DE JANDIRA / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE JANDIRA	59054569000182-1-000002/2025	14/01/2025	R\$ 10,30
Valor Unitário				R\$ 10,65

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA/PA	122135	19/02/2025	R\$ 9,45
Valor Unitário				R\$ 9,45

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,25

Item 15: LUVAS DE PVC AMARELA "M"

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	100	R\$ 16,66 (un)	-	R\$ 16,66	R\$ 1.666,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	Tribunal de Contas do Estado da Bahia		NºPregão:900142024 UASG:925474	06/09/2024	R\$ 9,99
	2	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER		11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 13,49



Valor Unitário				R\$ 11,74	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	88.585.518/0001-85 - PM DE CANELA	44300-489-2024-PRD	25/11/2024	R\$ 26,50	
Valor Unitário				R\$ 26,50	
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,49	Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,66

Item 16: ODORIZADOR DE AMBIENTE AUTOMÁTICO (APARELHO + REFIL)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 24	100	R\$ 45,31 (un)	-	R\$ 45,31	R\$ 4.531,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	00.394.429/0186-62 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	NºPregão:900312024 UASG:120636	29/07/2024	R\$ 52,45	
2	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 43,29	
3	00.394.429/0190-49 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO	NºPregão:900022024 UASG:120645	08/05/2024	R\$ 40,18	
Valor Unitário				R\$ 45,31	
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,29	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,31

Item 17: PANO DE CHÃO ATOALHADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 12,85 (un)	-	R\$ 12,85	R\$ 2.570,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE JAGUARI	87572046000163-1-000091/2024	06/08/2024	R\$ 10,50	
Valor Unitário				R\$ 10,50	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	CAMARA MUNICIPAL DE NOBRES	510590-7-002-2024	15/03/2024	R\$ 12,30	
2	08.964.532/0001-50 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL VALE DO GUAPORE	510618-7-001-2024	22/02/2024	R\$ 15,75	
Valor Unitário				R\$ 14,03	
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,30	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,85

Item 18: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (16X4X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	800	R\$ 96,00 (un)	-	R\$ 96,00	R\$ 76.800,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	25.053.158/0001-50 - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS	25053158000150-1-000007/2024	17/06/2024	R\$ 98,00
2	CONCEICAO DO COITE CAMARA DE VEREADORES	13227228000160-1-000014/2024	28/05/2024	R\$ 98,00
3	MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	91110296000159-1-000314/2024	25/03/2024	R\$ 92,00
Valor Unitário				R\$ 96,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 98,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,00	

Item 19: PAPEL TOALHA (24X1)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	250	R\$ 80,43 (un)	-	R\$ 80,43	R\$ 20.107,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
	1	MUNICIPIO DE FARROUPILHA / 11002 - Departamento de Meio Ambiente		89848949000150-1-000090/2025	13/02/2025	R\$ 91,80
	2	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DE SC / 1 - CIS-AMOSC		01336261000140-1-000109/2025	12/02/2025	R\$ 79,90
	3	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER		11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 69,60
	Valor Unitário					R\$ 80,43
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 80,43		

Item 20: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11		300	R\$ 79,49 (un)	-	R\$ 79,49	R\$ 23.847,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITUMBIARA / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA				02204196000161-1-000760/2024	16/12/2024	R\$ 81,90
Valor Unitário							R\$ 81,90
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	15.905.565/0001-95 - Câmara Municipal de Deodápolis				176	06/06/2024	R\$ 79,50
2	75.425.256/0001-40 - MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR				93339	04/06/2024	R\$ 77,06
Valor Unitário							R\$ 78,28
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,50					Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,49		

Item 21: PASTILHA SANITÁRIA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	100	R\$ 2,74 (un)	-	R\$ 2,74	R\$ 274,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CRISTALINA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA	36862373000119-1-000002/2025	28/01/2025	R\$ 2,99
2	POLICIA CIVIL DO ESTADO DA PARAIBA	22404257000141-1-000035/2024	23/09/2024	R\$ 3,00
Valor Unitário				R\$ 3,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL	115385	10/12/2024	R\$ 2,24
Valor Unitário				R\$ 2,24

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,74

Item 22: REFIL ODORIZADOR DE AMBIENTE PARA APARELHO AUTOMÁTICO 250 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 34,04 (un)	-	R\$ 34,04	R\$ 3.404,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
	1	08.493.371/0001-64 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - AL/RN	NºPregão:900212024 UASG:926697	09/10/2024	R\$ 32,98
	2	26.461.699/0269-02 - MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB Superintendência Regional de Santa Catarina	Dispensa de Licitação Nº 90017/2024 UASG: 135284	11/09/2024	R\$ 37,96
	3	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 31,18
Valor Unitário		R\$ 34,04			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,04

Item 23: RODO MÉDIO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 7		84	R\$ 14,74 (un)	-	R\$ 14,74	R\$ 1.238,16	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI				01362680000156-1-000049/2024	26/08/2024	R\$ 15,05
Valor Unitário							R\$ 15,05
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VIANÓPOLIS/GO				108395	01/10/2024	R\$ 14,43
2	20.356.739/0001-48 - Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG				29283_0472024	14/08/2024	R\$ 14,74
Valor Unitário							R\$ 14,59

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,74



Item 24: RODO GRANDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	140	R\$ 19,16 (un)	-	R\$ 19,16	R\$ 2.682,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ISRAELANDIA - FUNDO MUL ASSISTENCIA SOCIAL / 5 - FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	10759024000182-1-000005/2025	06/02/2025	R\$ 22,00
2	33.331.596/0001-61 - CAMARA MUNICIPAL DE URUACU GO	33331596000161-1-000050/2024	10/10/2024	R\$ 16,99
Valor Unitário				R\$ 19,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal de Rondon do Pará	293837	22/04/2024	R\$ 18,50
Valor Unitário				R\$ 18,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,16

Item 25: SABÃO EM PÓ 1KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	50	R\$ 132,48 (un)	-	R\$ 132,48	R\$ 6.624,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAPORE	34476077000154-1-000037/2024	23/10/2024	R\$ 149,00
Valor Unitário				R\$ 149,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO	120486	07/02/2025	R\$ 123,00
2	Prefeitura Municipal de Frei Lagonegro	36838-Prefeitura Municipal de Frei Lagonegro-0000262024-0000062024	23/07/2024	R\$ 125,43
Valor Unitário				R\$ 124,21

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 125,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,48

Item 26: SABONETE LÍQUIDO 1,2 LT

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 42		150	R\$ 15,19 (un)	-	R\$ 15,19	R\$ 2.278,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço



1	06.214.258/0001-77 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:900042025 UASG:982179	22/01/2025	R\$ 14,80
2	FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESCA DO ARRAIAL DO CABO/RJ	NºPregão:900012025 UASG:931359	09/01/2025	R\$ 15,93
3	27.853.677/0001-29 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR JOSE FRANCISCO DOS MONTES	NºPregão:900082024 UASG:929322	21/10/2024	R\$ 14,83
Valor Unitário				R\$ 15,18
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,83				Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,19

Item 27: SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	120	R\$ 13,98 (un)	-	R\$ 13,98	R\$ 1.677,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 12,40	
2	NOVA XAVANTINA CAMARA MUNICIPAL	15372402000194-1-000019/2023	07/06/2024	R\$ 13,84	
3	34.621.748/0001-23 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	Dispensa de Licitação Nº 90073/2024 UASG: 153063	19/04/2024	R\$ 15,70	
Valor Unitário				R\$ 13,98	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,84				Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,98	

Item 28: SACO PARA LIXO 15 LT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 21,14 (un)	-	R\$ 21,14	R\$ 4.228,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE TARUMA / 895 - Unidade Única	64614449000122-1-000925/2024	04/11/2024	R\$ 21,43	
2	MUNICIPIO DE IBERTIOGA	18094839000100-1-000054/2024	16/08/2024	R\$ 19,99	
Valor Unitário				R\$ 20,71	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	45.115.912/0001-47 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA	00009424	03/06/2024	R\$ 22,00	
Valor Unitário				R\$ 22,00	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,43				Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,14	



Item 29: SACO PARA LIXO 50LT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 42,06 (un)	-	R\$ 42,06	R\$ 8.412,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	11.692.044/0001-46 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA ROMA	11692044000146-1-000007/2024	21/03/2024	R\$ 42,27
2	MUNICIPIO DE NIPOA	49107725000172-1-000010/2024	11/03/2024	R\$ 45,40
3	01.612.771/0001-00 - MUNICIPIO DE SERTAOZINHO	01612771000100-1-000013/2024	06/03/2024	R\$ 38,50
Valor Unitário				R\$ 42,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,06

Item 30: SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	200	R\$ 37,45 (un)	-	R\$ 37,45	R\$ 7.490,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	11470270000182-1-000025/2025	30/01/2025	R\$ 40,00
2	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI	01362680000156-1-000048/2024	23/08/2024	R\$ 38,50
3	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 33,85
Valor Unitário				R\$ 37,45

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,45

Item 31: SODA CAUSTICA 1KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	120	R\$ 14,50 (un)	-	R\$ 14,50	R\$ 1.740,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
	1	MUNICIPIO DE TEOLANDIA / 1592 - MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA/BA	14196042000154-1-000024/2024	21/11/2024	R\$ 14,99
	2	MUNICIPIO DE PARANAIGUARA	02056745000106-1-000064/2024	23/04/2024	R\$ 13,00
	3	25.040.353/0001-46 - CAMARA MUNICIPAL DE SANTA HELENA DE GOIAS	25040353000146-1-000029/2024	27/03/2024	R\$ 15,50
	Valor Unitário				R\$ 14,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,50



Item 32: VASSOURA DE PELO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	120	R\$ 23,84 (un)	-	R\$ 23,84	R\$ 2.860,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE GOVERNO E RELACOES INSTITUCIONAIS ESP-FUNDO SOCIAL DE SAO PAULO	NºPregão:900092024 UASG:990040	26/11/2024	R\$ 22,62
2	08.170.862/0001-74 - GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM RN	NºPregão:900072024 UASG:981779	18/10/2024	R\$ 22,62
3	09.586.988/0001-97 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 14ªBrigada de Infantaria Motorizada 3ªCia/63ºBatalhão de Infantaria	NºPregão:900142024 UASG:160517	24/09/2024	R\$ 26,28
Valor Unitário				R\$ 23,84

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,84

Item 33: VASSOURA DE PIAÇAVA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 18,28 (un)	-	R\$ 18,28	R\$ 1.828,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE EMBU DAS ARTES / 1 - Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes	46523114000117-1-000362/2024	11/02/2025	R\$ 19,00
2	SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO / 621 - Unidade Única	21161690000130-1-000008/2024	08/01/2025	R\$ 16,95
Valor Unitário				R\$ 17,98

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO LESTE DE MINAS - CONSURGE	38438-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO LESTE DE MINAS - CONSURGE-0092024-0032024	16/08/2024	R\$ 18,90
Valor Unitário				R\$ 18,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,28

Item 34: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 5 LT

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		80	R\$ 15,15 (un)	-	R\$ 15,15	R\$ 1.212,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço



1	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 14,46
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	07861802000135-1-000020/2024	19/03/2024	R\$ 13,80
Valor Unitário				R\$ 14,13
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caparao	00005818-0000672024-0000342024	03/07/2024	R\$ 17,19
Valor Unitário				R\$ 17,19

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,15

Item 35: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 12 LT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	100	R\$ 19,44 (un)	-	R\$ 19,44	R\$ 1.944,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE MONDAI / CIN559 - MUNICÍPIO DE MONDAÍ	83028415000109-1-000128/2024	17/12/2024	R\$ 17,90	
2	02.367.597/0001-32 - MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE	02367597000132-1-000530/2024	19/09/2024	R\$ 17,90	
Valor Unitário					R\$ 17,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE TELHA/SE	118888	23/01/2025	R\$ 22,52	
Valor Unitário					R\$ 22,52

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,44

Item 36: COADOR PARA CAFÉ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 18,26 (un)	-	R\$ 18,26	R\$ 1.826,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11610 - UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA	13937065000100-1-005959/2024	02/10/2024	R\$ 14,47	
2	MUNICIPIO DE ITINGA DO MARANHAO	01614537000104-1-000004/2024	25/03/2024	R\$ 22,00	
Valor Unitário					R\$ 18,24
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.409.227/0001-50 - Prefeitura Municipal de Peçanha - MG	33323_452024	28/01/2025	R\$ 18,32	



Valor Unitário		R\$ 18,32
	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,32	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,26

Item 37: LIXEIRA BASCULANTE 50 LT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	50	R\$ 79,73 (un)	-	R\$ 79,73	R\$ 3.986,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO RIO ABAIXO / 16 - Unidade Unica		18303248000197-1-000086/2024	22/11/2024	R\$ 85,00
	2	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER		11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 71,58
	3	CAMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIAS		03043283000147-1-000007/2024	01/04/2024	R\$ 82,60
Valor Unitário						R\$ 79,73
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 82,60		Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,73		

Item 38: PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 25		120	R\$ 13,66 (un)	-	R\$ 13,66	R\$ 1.639,20	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL				115385	10/12/2024	R\$ 16,00
2	MUNICÍPIO DE CONQUISTA D'OESTE/MT				105637	04/09/2024	R\$ 13,04
3	91.987.669/0001-74 - MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL				0019/2024	27/08/2024	R\$ 11,94
Valor Unitário			R\$ 13,66				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,04		Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,66		

Item 39: PANO DE PRATO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 4	150	R\$ 12,78 (un)	-	R\$ 12,78	R\$ 1.917,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREVIDENCIA DO RIO GRANDE - PREVIRG / 3 - PREVIDÊNCIA DO RIO GRANDE - PREVIRG			09487310000157-1-000005/2025	03/02/2025	R\$ 12,26
2	IPSM -INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE OPO			63787204000134-1-000003/2024	06/06/2024	R\$ 14,94
Valor Unitário						R\$ 13,60
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CÂMARA MUNICIPAL DE ITUMBIARA/GO			115631	09/12/2024	R\$ 11,15
Valor Unitário						R\$ 11,15



Item 40: POTES DE VIDRO TRANSPARENTE - 1L

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		50	R\$ 27,85 (un)	-	R\$ 27,85	R\$ 1.392,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CAJATI / 19.2024 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	64037815000128-1-000304/2024	02/10/2024	R\$ 29,19
2	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 25,37
Valor Unitário				R\$ 27,28

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	88.814.199/0001-32 - PM DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA	57600-22-2024-PCE	14/03/2024	R\$ 29,00
Valor Unitário				R\$ 29,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,85

Item 41: FILTRO DE PAPEL DESCARTÁVEL Nº 103 CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 3,60 (un)	-	R\$ 3,60	R\$ 360,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DOM PEDRITO-RS	06183433000106-1-000033/2024	02/10/2024	R\$ 3,15
2	MUNICIPIO DE ITAPETININGA / 1.2024 - SECRETARIA DE ADMINIST.E PLANEJAMENTO	46634291000170-1-001008/2024	01/10/2024	R\$ 2,74
3	MUNICIPIO DE IVOLANDIA	02321891000103-1-000170/2024	03/07/2024	R\$ 4,90
Valor Unitário				R\$ 3,60

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,60

Item 42: COLHER DESCARTÁVEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	198	R\$ 39,08 (un)	-	R\$ 39,08	R\$ 7.737,84

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS	46251021000180-1-000349/2024	03/10/2024	R\$ 41,40
2	ESTADO DE SAO PAULO	46379400000150-1-001790/2024	19/04/2024	R\$ 37,15
Valor Unitário				R\$ 39,28



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.869.489/0001-44 - Prefeitura Municipal de Umbuzeiro	292262	10/04/2024	R\$ 38,70
Valor Unitário				R\$ 38,70
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,70				Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,08

Item 43: COPO DESCARTAVEL 50ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	250	R\$ 68,54 (un)	-	R\$ 68,54	R\$ 17.135,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE PIO XII	06447833000181-1-000043/2024	20/08/2024	R\$ 66,98	
2	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	11690164000104-1-000016/2024	11/07/2024	R\$ 62,35	
3	JOAO ALFREDO CAMARA MUNICIPAL / 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO	08783003000150-1-000015/2024	15/03/2024	R\$ 76,30	
Valor Unitário				R\$ 68,54	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 66,98				Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,54	

Item 44: COPO DESCARTÁVEL 150ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	350	R\$ 106,37 (un)	-	R\$ 106,37	R\$ 37.229,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE SANTA HELENA	06226583000150-1-000013/2024	12/04/2024	R\$ 114,30	
Valor Unitário				R\$ 114,30	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE HARMONIA	67800-8-2025-PRD	04/02/2025	R\$ 102,00	
2	13.107.453/0001-63 - MUNICÍPIO DE SALGADO/SE	99403	12/07/2024	R\$ 102,80	
Valor Unitário				R\$ 102,40	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 102,80				Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,37	

Item 45: COPO DESCARTAVEL 200ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	500	R\$ 164,65 (un)	-	R\$ 164,65	R\$ 82.325,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FERRAZ DE VASCONCELOS CAMARA MUNICIPAL	49910839000156-1-000085/2024	07/11/2024	R\$ 158,00	



Valor Unitário					R\$ 158,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE CÍCERO DANTAS/BA	112397	06/11/2024	R\$ 166,18	
2	MUNICIPIO DE PARINTINS/AM	108682	26/09/2024	R\$ 169,78	
Valor Unitário					R\$ 167,98
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 166,18					Média dos Preços Obtidos: R\$ 164,65

Item 46: GUARDANAPO DE PAPEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	350	R\$ 97,73 (un)	-	R\$ 97,73	R\$ 34.205,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	01.213.523/0001-89 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL	NºPregão:900022024 UASG:928779	01/10/2024	R\$ 92,99	
2	10.014.999/0001-81 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste	NºPregão:900072024 UASG:160299	25/09/2024	R\$ 99,01	
3	32.504.664/0001-84 - CÂMARA MUNICIPAL DE RESENDE/RJ	NºPregão:900042024 UASG:927828	21/03/2024	R\$ 101,20	
Valor Unitário					R\$ 97,73
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 99,01					Média dos Preços Obtidos: R\$ 97,73

Item 47: GARFO DESCARTÁVEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 36,52 (un)	-	R\$ 36,52	R\$ 3.652,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE PETROLINA	10358190000177-1-000195/2024	12/09/2024	R\$ 37,80	
Valor Unitário					R\$ 37,80
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE FLORES DO PIAUÍ/PI	121767	17/02/2025	R\$ 35,88	
2	MUNICÍPIO DE FLORES DO PIAUÍ/PI	121767	17/02/2025	R\$ 35,88	
Valor Unitário					R\$ 35,88
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,88					Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,52

Item 48: PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	500	R\$ 43,66 (un)	-	R\$ 43,66	R\$ 21.830,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITINGA DO MARANHAO - CAMARA MUNICIPAL	01621258000178-1-000004/2024	26/04/2024	R\$ 38,00
2	11.306.864/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	13140956000130-1-000005/2024	25/03/2024	R\$ 40,97
Valor Unitário				R\$ 39,49
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	11.361.227/0001-89 - Prefeitura Municipal de Moreilândia	306997	29/05/2024	R\$ 52,00
Valor Unitário				R\$ 52,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,66

Valor Global:	R\$ 476.546,05
---------------	----------------



Detalhamento dos Itens

Item 1: ÁGUA SANITÁRIA 1 LT CAIXA (6X1)

Preço Estimado: R\$ 47,95 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 47,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,95
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	ÁGUA SANITÁRIA 1 LT CAIXA (6X1)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 47,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ANAJAS	Data:	05/08/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL, HIGIENE E LIMPEZA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA (cx. com 12 de 1.000ml): Soluções aquosas à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade. - ÁGUA SANITÁRIA (cx. com 12 de 1.000ml): Soluções aquosas à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade.	Identificação:	05849955000131-1-000017/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	22/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5.780
		Unidade:	Caixa
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.757.861/0001-01	R E DA SILVA RUIVO LTDA	R\$ 47,20
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 47,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RECURSOLANDIA - FME	Data:	29/02/2024 16:24
Objeto:	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE RECURSOLÂNDIA.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	AGUA SANITARIA 1LT CX C/ 12UND - AGUA SANITARIA 1LT CX C/ 12UND	Identificação:	31527553000120-1-000002/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/01/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	CA
		UF:	TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
38.137.785/0001-11	LAYANA DA COSTA SANTIAGO DE OLIVEIRA 04068255130				R\$ 47,88
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Recursolândia	R JANETE TAVARES, 000	(63) 9263-0350	layana.costa08@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 48,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM	Data:	30/12/2024 00:00
Objeto:	EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	117775
		Lote/Item:	/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	8.739
		Unidade:	CX
		UF:	
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA com no mínimo 2 de teor de cloro ativo, pronto para uso, original de fábrica, embalagem plástica lacrada, cx c/ 12 unidades de 1000ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, químico responsável, indicações e precauções - ÁGUA SANITÁRIA com no mínimo 2 de teor de cloro ativo, pronto para uso, original de fábrica, embalagem plástica lacrada, cx c/ 12 unidades de 1000ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, químico responsável, indicações e precauções de uso, composição e informação, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.053.201/0002-33	A. CAMARA DE OLIVEIRA LTDA				R\$ 34,05
VENCEDOR					
Marca: ECONOMICO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2% 1000ml					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manacapuru	AVENIDA CRISTO REI, 95	(92) 9136-1830	a.camaraoliveira33@gmail.com	

48.100.730/0001-90		P. C. MIGUEL LTDA		R\$ 34,06
Marca: QUALIDRIL				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: QUALIDRIL				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				

23.670.725/0001-92	L M ARANTES LTDA	R\$ 34,20
Marca: ECONOMICO/2% 1000ml		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 2% 1000ml		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

10.788.629/0002-82		J.R.N.S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA		R\$ 37,45
Marca: ECONOMICO/2% 1000ml				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 2% 1000ml				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.452.287/0001-54	47.452.287 JEAN CARLOS MATIAS SEIXAS				R\$ 39,00
Marca: QUALYBRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
21.205.087/0001-03	M P PINHEIRO				R\$ 40,56
Marca: QUALYBRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QUALYBRIL Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R ANTONIO PLACIDO, 118 Telefone: (92) 9437-0552/ (92) 9358-4859 Email: manamobb@gmail.com					
18.040.483/0001-13	I. S. BEZERRA				R\$ 43,80
Marca: YPÊ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: YPÊ Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Benjamin Constant Endereço: R AMERICO MACIEL, S/N Telefone: (97) 8452-1048 Email: israel.bezerra1@hotmail.com					
22.796.668/0001-20	C DOS S GOMES - EIRELI				R\$ 50,50
Marca: Ypê Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ypê Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manacapuru Endereço: RUA MAJOR RUBIM, 131 Telefone: (92) 9116-9830 / (92) 3361-2124 Email: gomessuprimentosevariedades@gmail.com					
42.256.045/0001-71	J. P. L. DE ASSIS LTDA				R\$ 65,00
Marca: Suprema Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Suprema Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
14.811.164/0001-03	DISBEV COMERCIO DE BEBIDAS E EVENTOS LTDA				R\$ 65,00
Marca: Suprema Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Suprema Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manacapuru Endereço: TRAVESSA ANICETO BARROSO, 282 Telefone: (92) 3361-1662/ (92) 3361-3100 Email: disbevdistribuidoraeventos@yahoo.com.br					
40.215.732/0001-13	J H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 68,12
Marca: ECONOMICO/2% 1000ml Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2% 1000ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
53.380.005/0001-53	VITAL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 68,12
Marca: ECONOMICO/2% 1000ml Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2% 1000ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
26.903.123/0001-26	SAO FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 68,12
Marca: ECONOMICO/2% 1000ml					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2% 1000ml					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
52.009.179/0001-41	E. R. JOSEPH NETO				R\$ 68,12
Marca: YPE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UND / NACIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
10.941.502/0001-70	SHOPMED COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES ESTIVAS E LIMPEZA LTDA				R\$ 68,12
Marca: Globo San					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Agua sanitaria					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R UNAI, 5	(92) 9183-9129	shopmedam@gmail.com	



Item 2: ALCOOL A 70 % C/1000 ML CAIXA(12X1)

Preço Estimado: R\$ 65,02 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 65,02 Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,02

Quantidade	Descrição	Observação
130 Caixas	ALCOOL A 70 % C/1000 ML CAIXA(12X1)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 58,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BALSAMO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAMO	Data: 29/10/2024 23:59
Objeto: A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a Aquisição de Materiais Médicos Hospitalares, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO 70% FRASCO 1000 ML - CAIXA C/ 12 UNIDADES - ÁLCOOL LIQUIDO 70% FRASCO 1000 ML - CAIXA C/ 12 UNIDADES	SRP: SIM
	Identificação: 45142353000164-1-000061/2024
	Lote/Item: 1/327
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 75
	Unidade: cx
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.318.693/0001-39 *VENCEDOR*	V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 58,37
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Ivaiporã	Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 270
	Telefone: (43) 3356-2008 / (43) 3356-2008 / (43) 3356-2008	Email: ra.fiori@sercomtel.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 69,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BARREIRAS-BA	Data: 31/10/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARREIRAS-BA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000 ML, INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIE FIXA E ANTISSEPSIA ANTES DE PUNÇÃO VENOSA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ÁLCOOL ETÍLICO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA STAPHUYLOCOCUS AUREUS, SAL C - ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000 ML, INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIE FIXA E ANTISSEPSIA ANTES DE PUNÇÃO VENOSA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ÁLCOOL ETÍLICO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA STAPHUYLOCOCUS AUREUS, SAL CAIXA COM 12 UNIDADES.	SRP: NÃO
	Identificação: 111761
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: CX
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.580.004/0001-88	55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ DOS SANTOS	R\$ 69,69
VENCEDOR		
Marca: meyors		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: meyors		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
ADEVALDO A. ARAUJO, 181	(77) 8846-7236	tfcomercio24@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 67,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.112.061/0001-43	Data: 21/03/2024 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA	Modalidade: Pregão
Objeto: O REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE MESQUITA/MG.	SRP: SIM
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 70° INPM, CAIXA C/ 12 UNIDADES, CADA FRASCO C/ 1000 ML. - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 70° INPM, CAIXA C/ 12 UNIDADES, CADA FRASCO C/ 1000 ML.	Identificação: 23100-PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA-0092024-0012024
	Lote/Item: 4/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 28/03/2024 08:13
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 100
	Unidade: CX
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.159.310/0001-21	50.159.310 JOSE GERALDO DE ASSIS MARQUES	R\$ 67,00
VENCEDOR		
Marca: intex		
Fabricante: intex		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 3: DESINFETANTE 500 ML (12X1)

Preço Estimado: R\$ 37,88 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,88

Quantidade	Descrição	Observação
250 Caixas	DESINFETANTE 500 ML (12X1)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 32,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA - CAMARA MUNICIPAL / 4565 - Câmara Municipal de São João Batista	Data:	05/02/2025 11:00
Objeto:	EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DO TIPO: EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA - MA	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	00744266000149-1-000002/2025
		Lote/Item:	1/197
		Ata:	N/A
Descrição:	Desinfetante 500 ml especificação para banheiro com aroma de pinho floral ou lavanda com ação germicida e bactericida com 12 unidades de 500 ml. - Desinfetante 500 ml especificação para banheiro com aroma de pinho floral ou lavanda com ação germicida e bactericida com 12 unidades de 500 ml.	Homologação:	04/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	37
		Unidade:	Cx
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.668.371/0001-60	RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 32,89
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:		
Modelo:		
Descrição:		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 32,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL	Data:	06/11/2024 09:30
Objeto:	[LICITANET] - Futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente e limpeza para a Câmara Municipal de Cururupu-MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	11045689000197-1-000010/2024
		Lote/Item:	1/4919859
		Ata:	N/A
Descrição:	Desinfetante 500 ml especificação para banheiro com aroma de pinho floral ou lavanda com ação germicida e bactericida com 12 unidades de 500 ml. - Desinfetante 500 ml especificação para banheiro com aroma de pinho floral ou lavanda com ação germicida e bactericida com 12 unidades de 500 ml.	Homologação:	11/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	225
		Unidade:	Cx
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.668.371/0001-60	RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 32,89
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:		
Modelo:		
Descrição:		
Endereço:		
,		



CNPJ:	18.187.823/0001-33	Data:	21/08/2024 12:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Nova Resende	Modalidade:	Pregão
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA CONSUMO NOS PROJETOS SOCIAIS E PARA REVENDA NO MERCADINHO MUNICIPAL ATRAVÉS DO PROJETO SOMAR.	SRP:	NÃO
Descrição:	DESINFETANTE DE 500 ML DESINFETANTE 500 ML Composição: Tensoativos Catiônicos, Tensoativo Não Iônico, Conservantes, Solvente, Sequestrante, Controlador de Ph, Óleo de Pinho, Atenuador de Espuma, Corantes Fragrância e Veículo Embalagem : frascoCaixa com 24 - DESINFETANTE DE 500 ML DESINFETANTE 500 ML Composição: Tensoativos Catiônicos, Tensoativo Não Iônico, Conservantes, Solvente, Sequestrante, Controlador de Ph, Óleo de Pinho, Atenuador de Espuma, Corantes Fragrância e Veículo Embalagem : frascoCaixa com 24 unidades Marca sejerida:Pinho BrilProduto: Desinfetante	Identificação:	39087-Prefeitura Municipal de Nova Resende-0001442024-0000802024
		Lote/Item:	9/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	27/08/2024 12:58
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	150
		Unidade:	CX
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.374.566/0001-50	SERGIO DE SOUZA MATOS	R\$ 47,87
VENCEDOR		
Marca: Pinho Bril		
Fabricante: Bombril		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 4: DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL EM SPRAY 360 ML

Preço Estimado: R\$ 13,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,86

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL EM SPRAY 360 ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 13,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PAU DOS FERROS / 08148421000176 - Prefeitura	Data: 11/02/2025 00:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza, a fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Governo e demais Unidades Administrativas vinculadas a mesma.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: DESODORIZADOR DE AR Composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio 0,07%, perfumes variados. Embalagem de 360ml, aerossol, inofensivo para camada de ozônio - DESODORIZADOR DE AR Composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio 0,07%, perfumes variados. Embalagem de 360ml, aerossol, inofensivo para camada de ozônio	SRP: NÃO
	Identificação: 08148421000176-1-000008/2025
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 17/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.737.876/0001-18 *VENCEDOR*	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 13,15
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Martins	Endereço: AV MONSENHOR WALFREDO GURGEL, 174
	Telefone: (84) 3314-2845	Email: espacocontab@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 13,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUAPO / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPO	Data: 21/01/2025 10:33
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM MATERIAIS DE LIMPEZA PARA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA, CONFORME DECRETO: 004/2025.	Modalidade: Dispensa
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE - APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL NAS ESSÊNCIAS LAVANDA FLORAL/JASMIM, BRISA MAR E FLORAL. APRESENTAÇÃO EM AEROSOL 360ML. - DESODORIZADOR DE AMBIENTE - APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL NAS ESSÊNCIAS LAVANDA FLORAL/JASMIM, BRISA MAR E FLORAL. APRESENTAÇÃO EM AEROSOL 360ML.	SRP: NÃO
	Identificação: 01373497000156-1-000002/2025
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 22/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE MEDIDA
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.695.644/0001-10 *VENCEDOR*	BR + SUPERMERCADO LTDA	R\$ 13,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0190-49	Data: 08/05/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de material de higienização e segurança para a Central de Substância e Refeitórios Avancados do Grupamento de Apoio do Galeão.	Identificação: NºPregão:900022024 / UASG:120645
	Lote/Item: /18
	Ata: N/A
Descrição: DESODORIZADOR - AROMATIZADOR AEROSSOL FRAGRANCIA VARIADA 360ML EMBALAGEM ECONOMICA; INGREDIENTES EMULSIFICANTE, ANTIOXIDANTE, FRAGRANCIA, VEICULO E PROPELENTES. ELIMINA MAUS ODORES*, AGINDO EM POUCOS SEGUNDOS. A FRAGRANCIA OFERECE DURACAO DE ATE 1 HORA, CRIANDO AMBIENTES ACONCHEGANTES E SENSACAO DE AR PURO. DIMENSOES DO PRODUTO: 5,7 X 5,7 X 23,7 CM; 360 G. SIMILAR A BOM AR	Homologação: 09/07/2024 07:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 240493 - Desodorizador - Essência: Brisa Do Mar Apresentação: Aerosol Aplicação: Aromatizador Ambiental Características Adicionais: Não Contenha Cfc	Quantidade: 1.500
	Unidade: UNIDADE 0,00
	UF: RJ

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
53.653.060/0001-70		GOLD PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 7,00
VENCEDOR						
Marca: BASTON INDUSTRIA DE AEROSSÓIS LTDA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AROMATIZADOR AEROSSOL FRAGÂNCIA VARIADA 360ML EMBA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
07.692.391/0001-00		SHAPER DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 7,13
Marca: levuse						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 400ml						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	ESTRADA DO PAU FERRO, 01218	Fernando	(21) 2290-7075	diretoria.shaper@gmail.com	
48.705.166/0001-30		VTC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA				R\$ 7,28
Marca: puro ar						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 360 ml						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
11.506.338/0001-36		DUOLIMP COMERCIO LTDA				R\$ 7,87
Marca: ULTRA FRESH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R AURELIO VALPORTO, 00231	ANA PAULA	(21) 3148-0214	licitacao@duolimp.com	
51.535.329/0001-98		M TRUGILHO DE ALMEIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA				R\$ 8,00
Marca: FRESH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FRESH						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.247.496/0001-80	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES				R\$ 8,00
Marca: LEV Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEV Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.				R\$ 8,61
Marca: Lev&Uze / Chesiquímica Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lata 360ml Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Curitiba R CAPITAO JOAO ZALESKI, 1763 (41) 4103-7690/ (41) 9148-2036 contato@biddencomercial.com.br					
03.851.386/0001-33	CAMACHO FORNECIMENTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 8,71
Marca: puro ar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 360 ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
06.334.946/0001-70	ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA				R\$ 8,81
Marca: ULTRA FRESH / BASTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AEROSOL Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RJ Rio de Janeiro RUA ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 00029 (21) 2580-9880 atendimentoedinfo@yahoo.com.br					
50.979.093/0001-16	JZ MERCANTIL LTDA				R\$ 9,18
Marca: KELDRIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KELDRIN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
41.407.930/0001-41	EXCLUSIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA				R\$ 9,50
Marca: AUDAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AROMATIZADOR AEROSSOL FRAGÂNCIA VARIADA 360ML EMB Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: RJ Rio de Janeiro R PEREIRA DE FIGUEIREDO, 00912 (21) 7145-0555					
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO				R\$ 9,78
Marca: AR GRADAVEL / KELDRIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL 400ML Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RN Parnamirim AV ABEL CABRAL, 1123 RAFAEL (84) 2010-6485 comercial@amrepresentacoesrn.com.br					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.931.514/0001-14	ERDAN 2009 COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 9,79
Marca: LEV&USE / BASTON AEROSSOL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AEROSSOL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA ERASTOTENES FRAZAO, 00073	Carlos	(21) 3253-0240	erdan2009comercio@hotmail.com	
00.055.671/0001-50	VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA					R\$ 9,90
Marca: LEVE USE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LEVE USE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Niterói	RUA MARQUES DE CAXIAS, 233	Amaury Luz Netto	(21) 2233-8433	papvanmex@globo.com	
46.636.768/0001-57	MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA					R\$ 9,99
Marca: Baston -						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 400 Ml - Aromas Diversos						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	São José dos Pinhais	R PAULOINO DE SIQUEIRA CORTES, 1350	Edson	(41) 3383-9667	maedcomercioeservicos@gmail.com	
10.863.930/0001-22	FRISMAR LTDA					R\$ 9,99
Marca: UPPRO FRESH/ GOEDERT LTDA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	RUA CAPITAL FELIX, 110	(21) 2589-4277	frismarltda@gmail.com		
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL					R\$ 10,00
Marca: fresh						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: aerosol						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:	Email:				
ANGELO VIDOLIN, 71	(41) 9931-5981	cleversonpenter@hotmail.com				
32.002.174/0001-80	SUSTENTE SERVICOS DE MANUTENCAO E TERCEIRIZACAO LTDA					R\$ 12,00
Marca: BOM AR / RECKITT BENCKISER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AROMATIZADOR AEROSOL 360G						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
RJ	Rio de Janeiro	R DARKE DE MATOS, 00098	(21) 3734-6334			
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI					R\$ 12,25
Marca: ultra fresh						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ultra fresh						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Magé	ESTRADA DO SERTAO, KM 12	(21) 9588-5733	fabiogoldemberg1@gmail.com		
10.847.319/0001-00	HIGIRIO HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 12,98
Marca: AIR WICK						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UND						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
74.116.898/0001-02	COMAX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 14,99
Marca: LEV&UZE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARACTERÍSTICO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R DIAS RAPOSO, 00077	Maiara	(21) 2137-2529	wimagilta@gmail.com	
02.456.074/0001-62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 15,00
Marca: bastom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: baston Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guaratinguetá	RUA CORONEL JOAO VIEIRA, 187	RONI	(12) 3132-5656	bravery@bravery.com.br	
42.600.732/0001-62	VIRTUE COMERCIO LTDA					R\$ 16,39
Marca: BOM AR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOM AR Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AV PERIMETRAL, 3291	Thainara	(62) 3956-1080	virtue.diretoria@gmail.com	
29.702.510/0001-92	29.702.510 ALCIONE DE LOURDES DE SOUZA DIAS					R\$ 18,02
Marca: BOM AR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ODORIZADOR 360ML Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
21.866.437/0001-82	ARMAZEM COLORIDO LTDA					R\$ 27,90
Marca: Puro ar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: longa duração Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.501.597/0001-87	ALD12 DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 27,91
Marca: BOM AR- AIRWICK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOM AR- AIRWICK Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
19.526.429/0001-45	WALP MULTISERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 32,00
Marca: BOM AR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AROMATIZADOR BOM AR Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio das Ostras	AVENIDA JANE MARIA MARTINS FIGUEIRA, 93	PATRICIA LEANDRO GUARIN MENDES FONSECA	(21) 3174-8300	walp.multiservice@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.948.062/0001-07	GRANETTO EMBALAGENS LTDA					R\$ 35,90
Marca: UP PRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UP PRO Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
05.148.972/0001-41	ECD EMPRESA CARIOCA DE DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 36,00
Marca: DESODORIZADOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 36,00
Marca: KELLDRIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESODORIZADOR Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R JOAO OLCZEWSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com	
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO					R\$ 36,27
Marca: BASTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BASTON Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Cabedelo	PRACA VENANCIO NEIVA, 77	JOSE	(83) 3031-7061	dantasdiniz@gmail.com	
13.991.459/0001-46	BAZA DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 36,28
Marca: BASTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ULTRA FRESH LAVANDA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA HEITOR STOCKLER DE FRANCA, 396	Giovana Gonçalves Portella	(41) 3205-4381	comercial.portezar@gmail.com	
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO					R\$ 36,28
Marca: fresh Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fresh Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Duque de Caxias	RUA ITACIBA, 477	Juliana	(21) 2772-1137	jwmcomerciorj@gmail.com	



Item 5: DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML (12X1)

Preço Estimado: R\$ 45,97 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 45,97	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,97
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML (12X1)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 47,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MANACAPURU / 2224 - MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM	Data: 30/12/2024 10:00
Objeto: [LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 04274064000131-1-000038/2024
	Lote/Item: 1/5110656
	Ata: N/A
Descrição: DETERGENTE Composição ph neutro, biodegradável, Aspecto Físico líquido, Aplicação limpeza de pisos e assoalhos, Capacidade frasco de 500ml, Unidade de Fornecimento caixa com 24 unidades, Fragrância lavanda, Informações Adicionais produto em conformidade c - DETERGENTE Composição ph neutro, biodegradável, Aspecto Físico líquido, Aplicação limpeza de pisos e assoalhos, Capacidade frasco de 500ml, Unidade de Fornecimento caixa com 24 unidades, Fragrância lavanda, Informações Adicionais produto em conformidade com a legislação em vigor.	Homologação: 04/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8.042
	Unidade: CX
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.100.730/0001-90 *VENCEDOR*	P. C. MIGUEL LTDA	R\$ 47,02
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 46,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE UAUÁ / 1619 - MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA	Data: 04/12/2024 16:57
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA E AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 13698758000197-1-000122/2024
	Lote/Item: 1/5074316
	Ata: N/A
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 500 ML CAIXA COM 24 UNIDADES. - DETERGENTE NEUTRO 500 ML CAIXA COM 24 UNIDADES.	Homologação: 04/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: CX
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.974.311/0001-48 *VENCEDOR*	MERCADINHO RIBEIRO LTDA	R\$ 46,20
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DIRETORIA DE TEATROS DO ESTADO DE ALAGOAS	Data: 03/09/2024 12:33
Objeto: Aquisição de material de limpeza para a DITEAL, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Detergente - Detergente Composição: Agente Alcalino Soluente E Detergente Sintético. , Componente Ativo: Linear Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Remoção Gordura E Sujeira Em Geral. , Aroma: Neutro , Características Adicionais: Contém Tensoativo Biodegradável. Descrição complementar: Embalagem com 24 unidades com 500ml cada.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90009/2024 / UASG: 453366
	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
CatMat: 232373 - Detergente - Composição: Agente Alcalino Soluente E Detergente Sintético. Componente Ativo: Linear Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio Aplicação: Remoção Gordura E Sujeira Em Geral. Aroma: Neutro Características Adicionais: Contém Tensoativo Biodegradável	Homologação: 06/09/2024 17:51
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Caixa 24,00 UN
	UF: AL

CNPJ			Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
30.734.504/0001-04			SOLUCOES EM LICITACOES LTDA			R\$ 34,30
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.132.410/0001-73			MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI			R\$ 43,47
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Camaragibe	R BARRA DO PIRAI, 86	Ericson	(81) 9390-5981	maisempenho@hotmail.com	
53.180.690/0001-74			NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA			R\$ 43,48
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
BARRA DO PIRAI, 75			(81) 8437-4493		nordestepotencial@hotmail.com	
44.346.537/0001-83			J O DE A L CAMARA LTDA			R\$ 43,99
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
SIQUEIRA CAMPOS, 1747 A			(82) 8831-2814		juliana.olivia.camara@gmail.com	
51.420.204/0001-12			BL DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 45,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
LOT JASMELINO, 51			(82) 8712-0102		bl-distribuidora@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 48,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: 215, 186		Telefone: (79) 9162-0226		Email: empreendimentosacs1@gmail.com
51.966.173/0001-08	51.966.173 LIZANDRA GISELY DO CARMO GAMA			R\$ 49,21
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
53.021.139/0001-88	R K COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: DULCE DANTAS DE LOUREIRO, 265		Nome de Contato: TIAGO	Telefone: (82) 99601-7068	Email: ronneyempresa12@outlook.com



Item 6: ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR

Preço Estimado: R\$ 11,08 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 11,08	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,08
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 9,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: LOANDA CAMARA MUNICIPAL / 00661865000107 - Unidade administrativa	Data: 13/02/2025 13:45
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para copa e outros, objetivando a manutenção das atividades da Câmara Municipal de Loanda/PR durante o exercício financeiro de 2025, com base no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA TIPO GIRATÓRIA - ESCOVA SANITÁRIA TIPO GIRATÓRIA	Identificação: 00661865000107-1-000002/2025
	Lote/Item: 1/49
	Ata: N/A
	Homologação: 11/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.025.080/0001-00	PANASSI & PANASSI LTDA	R\$ 9,49
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 12,73

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE ABARÉ/BA	Data: 10/02/2025 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE LIMPEZA E UTILIDADES), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS, DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ABARÉ/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I NO EDITAL DO CERTAME.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, ESCOVA UTILIZADA NA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO. DIMENSÕES: 13X33X13CM. MATERIAL DO CABO: PLÁSTICO POLIPROPILENO, INCLUSO O SUPORTE. - ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, ESCOVA UTILIZADA NA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO. DIMENSÕES: 13X33X13CM. MATERIAL DO CABO: PLÁSTICO POLIPROPILENO, INCLUSO O SUPORTE.	Identificação: 120760
	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 262
	Unidade: UNID
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.477.318/0001-94 *VENCEDOR*	DAMIAO DE MORAIS NETO ATACAREJO LTDA	R\$ 9,90
Marca: SANILUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESCOVA SANITARIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.825.493/0001-25	LB EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SEVICOS LTDA	R\$ 15,55
Marca: CONDOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 11,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO	Data: 07/02/2025 00:00
Objeto: Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO para o ano letivo de 2025 visa atender a Secretaria Municipal de Educação – SEMED, órgão da Prefeitura Municipal de Alvorada d'Oeste/RO, para um período de 12 (doze) meses.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ESCOVA SANITARIA, dimensão: 12.5 x 12.5 x 32 cm, 140 g, cor: cinza, plástica com suporte - ESCOVA SANITARIA, dimensão: 12.5 x 12.5 x 32 cm, 140 g, cor: cinza, plástica com suporte	SRP: SIM
	Identificação: 120486
	Lote/Item: /57
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UND
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.647.667/0001-70 *VENCEDOR*	COSTA E BRUNALDI LTDA	R\$ 11,00
Marca: SANIT PLUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASTICA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
38.714.504/0001-46	N. DARSIA SUPERMERCADO	R\$ 11,01
Marca: GAUCHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GAUCHA Descrição: Descrição não informada Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 4579		
Telefone:		Email:
(69) 8462-8622 / (69) 9970-7100		comercialperola20@gmail.com



Item 7: ESPONJA DE AÇO

Preço Estimado: R\$ 4,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,77

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	ESPONJA DE AÇO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE TERRA ROXA / 1 - Câmara Municipal	Data: 10/02/2025 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, MATERIAIS DE COPA E COZINHA E MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA ROXA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 78120219000111-1-000004/2025
	Lote/Item: 1/37
	Ata: N/A
Descrição: ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA, EMBALAGEM CONTENDO 8 UNIDADES COM PESO TOTAL ENTRE 45G A 60G IDEAL PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS DIFÍCEIS, GORDURA E RESÍDUOS EM SUPERFÍCIES COMO PANEAS, GREHAS E LOUÇAS DE COZINHA. EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES COMO NÚMERO DO L - ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA, EMBALAGEM CONTENDO 8 UNIDADES COM PESO TOTAL ENTRE 45G A 60G IDEAL PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS DIFÍCEIS, GORDURA E RESÍDUOS EM SUPERFÍCIES COMO PANEAS, GREHAS E LOUÇAS DE COZINHA. EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES COMO NÚMERO DO LOTE, DADOS DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PRODUTO FABRICADO CONFORME NORMAS DE SEGURANÇA E QUALIDADE VIGENTES.	Homologação: 18/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: PACOTE (PCT)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.604.258/0001-46 *VENCEDOR*	PANIFICADORA E CONFEITARIA SANTOS - EIRELI	R\$ 4,28
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Terra Roxa	Endereço: AV PRES. CASTELO BRANCO, 1179
		Telefone: (44) 3645-3021

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 5,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / 106 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA	Data: 06/02/2025 09:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GENEROS ALIMENTICIOS E HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESCARTAVEIS E RECARGA DE GÁS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 10221844000116-1-000005/2025
	Lote/Item: 1/52
	Ata: N/A
Descrição: ESPONJA DE AÇO - ESPONJA DE AÇO	Homologação: 12/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 24
	Unidade: UND
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.383.130/0001-53 *VENCEDOR*	R. LAVOR LIMA LTDA	R\$ 5,62
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: HAROLDO COIMBRA VELOSO, 02	Telefone: (93) 8424-1132	Email: roberto-lavor@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM / 01.02.00 - DIRETORIA DA CÂMARA MUNICIPAL GUAPIMIRIM	Data: 29/01/2025 16:34
Objeto: aquisição de materiais de Limpeza	Modalidade: Dispensa
Descrição: ESPONJA DE AÇO - ESPONJA DE AÇO	SRP: NÃO
	Identificação: 39509047000110-1-000003/2025
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Homologação: 11/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.057.170/0001-21 *VENCEDOR*	CIM MERCEARIA EM GERAL	R\$ 4,41
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 8: ESPONJA DUPLA FACE

Preço Estimado: R\$ 6,01 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,01

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	ESPONJA DUPLA FACE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 6,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / 106 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA	Data: 06/02/2025 09:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GENEROS ALIMENTICIOS E HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESCARTAVEIS E RECARGA DE GÁS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	SRP: SIM
	Identificação: 10221844000116-1-000005/2025
	Lote/Item: 1/53
	Ata: N/A
	Homologação: 12/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 36
	Unidade: UND
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.383.130/0001-53 *VENCEDOR*	R. LAVOR LIMA LTDA	R\$ 6,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: HAROLDO COIMBRA VELOSO, 02	Telefone: (93) 8424-1132	Email: roberto-lavor@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 6,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.518.397/0001-83	Data: 06/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPERCIO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVEIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DOS DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.	SRP: SIM
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE P/COZINHA - ESPONJA DUPLA FACE P/COZINHA	Identificação: 00000125
	Lote/Item: 1/212
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: 186.224.18.194:8079/transparencia/
	Quantidade: 510
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.492.712/0001-69 *VENCEDOR*	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,29
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Tupã	Endereço: R CHERENTES, 1475
	Telefone: (14) 3404-2828	Email: atendimento@orgmillenium.combr



Órgão: MUNICIPIO DE DEODAPOLIS /MS	Data: 16/01/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, EDUCAÇÃO, ESPORTE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, AGÊNCIA DE HABITAÇÃO E INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Esponja Limpeza Material: Espuma / Fibra, Formato: Retangular, Aplicacao: Utensilios Domesticos, Caracteristicas Adicionais: Dupla Face MATERIAL	SRP: SIM
Unidade - (Esponja Dupla face para Lavar louca). - Esponja Limpeza Material: Espuma / Fibra, Formato: Retangular, Aplicacao: Utensilios Domesticos, Caracteristicas Adicionais: Dupla Face MATERIAL Unidade - (Esponja Dupla face para Lavar louca).	Identificação: 118604
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 2.732
	Unidade: UNIDADE
	UF:

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
18.729.614/0001-74		POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 0,58
VENCEDOR					
Marca: lema					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Dourados	RUA CASSIANO RAIMUNDO OJEDA, 1585	(67) 3425-5590	potencial.me@gmail.com	
46.722.432/0001-07		GIANINI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 0,59
Marca: ASSOLAN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UND					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Goioerê	AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, 1238	(44) 9732-0468/ (0000) 0000-0000	marrez05@hotmail.com	
55.863.319/0001-32		LIMPED DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 0,63
Marca: ALKLEN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: D/F					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:	Email:			
RIO GRANDE DO SUL, 2168	(44) 8813-7835	limpeddistribuidora@gmail.com			
07.837.083/0001-17		MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 0,76
Marca: BETTANIN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BETTANIN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	RUA ITALIA, 286	GISLAINE	(67) 3378-7878	adm@mixclin.com.br
18.493.600/0001-02		C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, GENERO ALIMENTICIO E MEDICO HOSPITALAR LTDA			R\$ 0,78
Marca: Vip					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Unidade					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	RUA FORQUILHA, 49	Edson Barbosa Viana	(67) 3028-3286	clrcompras@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
15.310.799/0001-90		B A MARQUES LTDA			R\$ 0,80
Marca: BRILHUS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BRILHUS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Ivinhema	R BARNABE FRANCISCO DA SILVA, 325	(67) 3442-1730/ (67) 3442-1730	mercadorodaviva@gmail.com	
15.923.311/0001-08		LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			R\$ 1,00
Marca: ALKLIN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2F					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Campo Grande	RUA NAUTICO, 48	JULIO	(67) 3362-5000	licitacao@lopezefilhos.com.br
37.248.067/0001-50		L. DA S. SANTOS LTDA			R\$ 1,05
Marca: Santa maria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: limpeza					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
52.429.342/0001-25		ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA			R\$ 5,50
Marca: ESPONFLORA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ESPONFLORA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
97.543.701/0001-09		D MINAS COMERCIAL LTDA			R\$ 47,20
Marca: LIMP					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNI					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Alto Jequitibá	R PEDRO MOREIRA, 160	(33) 3341-1784	manhumirim@orteconte.com.br	



Item 9: FLANELA AMARELA

Preço Estimado: R\$ 4,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,47

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Especificação: Flanela para limpeza 100% algodão, com boa absorção, 40x30 cm, na cor amarela/laranja.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA / 5 - FUNDAC - Fundação da Criança e do Adolescente de Ubatuba	Data: 11/02/2025 16:16
Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene pessoal e descartáveis	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: FLANELA AMARELA 40X40CM - FLANELA AMARELA 40X40CM	SRP: SIM
	Identificação: 05914497000177-1-000046/2024
	Lote/Item: 1/76
	Ata: N/A
	Homologação: 11/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 18
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.360.968/0001-17 *VENCEDOR*	UBADESKLIMP - COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4,45
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Ubatuba	Endereço: R PARANA, 281
		Telefone: (12) 3833-2434
		Email: ubadesklimp@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SIMAO	Data: 19/09/2024 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DE COPA/COZINHA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CASA DE APOIO EM GOIÂNIA -GO E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO SIMÃO-GO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: FLANELA AMARELA 40X60 - FLANELA AMARELA 40X60	SRP: SIM
	Identificação: 02056778000148-1-000120/2024
	Lote/Item: 1/36
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.763.091/0001-43 *VENCEDOR*	48.763.091 MARCOS RAMON CAMARGO DE OLIVEIRA	R\$ 4,25
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO VERDE	Data:	08/08/2024 09:30
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FLANELA AMARELA 30X50 CM - FLANELA AMARELA 30X50 CM	SRP:	SIM
		Identificação:	24950495000188-1-000221/2024
		Lote/Item:	1/4561569
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	705
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.505.574/0001-15 *VENCEDOR*	G M EMBALAGENS LTDA	R\$ 4,70
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



Item 10: INSETICIDA AEROSOL 395ML

Preço Estimado: R\$ 15,74 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 15,74 Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,74

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	INSETICIDA AEROSOL 395ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 14,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE	Data: 13/09/2024 15:24
Objeto: Registro de preços para a futura e eventual Aquisição de gêneros/material de limpeza/ material de expediente em apoio as atividades do Instituto Municipal de Aposentadoria e Pensões de Vargem Grande/MA.	Modalidade: Dispensa
	SRP: SIM
Descrição: INSETICIDA AEROSOL SEM ODOR. FRASCO 395 ML. - INSETICIDA AEROSOL SEM ODOR. FRASCO 395 ML.	Identificação: 05648738000183-1-000086/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 24/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.303.824/0001-67 *VENCEDOR*	EMPREENDIMENTOS ALMEIDA LTDA	R\$ 14,75
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 16,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 36.910.461/0001-49	Data: 05/04/2024 13:58
Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ	Modalidade: Dispensa
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de Gêneros Alimentícios, materiais de Copa e Cozinha, limpeza e Higiene, e materiais Elétrico e Eletrônico.	SRP: NÃO
Descrição: INSETICIDA DOMESTICO - TIPO AEROSOL, ALTA TOXIDADE, CONTRA INSETOS VOADORES/RASTEIROS, EM TUBO COM 395 ML. - INSETICIDA DOMESTICO - TIPO AEROSOL, ALTA TOXIDADE, CONTRA INSETOS VOADORES/RASTEIROS, EM TUBO COM 395 ML.	Identificação: 36910461000149-1-000006/2024
	Lote/Item: 1/4071307
	Ata: N/A
	Homologação: 17/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNID
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.837.660/0001-43 *VENCEDOR*	MUNDIAL PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 16,92
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA L (LOT JD ARACA), SN
	Telefone: (65) 9979-2079	Email: mundialprestadoraservicos@gmail.com



Órgão:	MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ	Data:	21/03/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE E PRODUTOS DE LIMPEZA QUE ATENDERÃO AO ABRIGO MUNICIPAL “ CASINHA FELIZ” DO CONSELHO TUTELAR.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	MULTI INSETICIDA AEROSOL COM AROMA, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE AGUA, SEM CFC, NO MINÍMO 395 ML. - MULTI INSETICIDA AEROSOL COM AROMA, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE AGUA, SEM CFC, NO MINÍMO 395 ML.	Identificação:	84251
		Lote/Item:	/131
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UND
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.539.312/0001-06	COMERCIAL P&L LDTA				R\$ 15,50
VENCEDOR					
Marca: BUZZOFF					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BUZZOFF					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Carmo	ESTRADA CARMO ALEM PARAIBA, 690	(32) 3466-4944	ralfe.fiscal@drmcontabilidade.com.br	
13.094.173/0001-68	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI				R\$ 15,58
Marca: PROINSET					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROINSET					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Carmo	R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105	(22) 2537-0355	sjadistribuidora@gmail.com	



Item 11: LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)

Preço Estimado: R\$ 58,71 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 58,71 Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,71

Quantidade	Descrição	Observação
85 Caixas	LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 64,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM - CAMARA MUNICIPAL	Data: 18/09/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de Material de consumo (tipo Limpeza, Expediente, gêneros alimentícios, copa/cozinha e suprimento de informática) para manutenção das atividades da Câmara Municipal de Pindaré-Mirim-MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Limpa vidros – 500 ml. Caixa Com 12 Unidades - Limpa vidros – 500 ml. Caixa Com 12 Unidades	Identificação: 23601966000180-1-000013/2024
	Lote/Item: 1/52
	Ata: N/A
	Homologação: 15/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: cx
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.652.585/0001-06 *VENCEDOR*	J SOARES DE MELO LTDA	R\$ 64,10
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 59,44

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO LUIS	Data: 14/08/2024 11:02
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO IMPUR E SUAS DEPENDÊNCIAS, NO EXERCÍCIO DE 2024.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LIMPA VIDROS LÍQUIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 ML - LIMPA VIDROS LÍQUIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 ML	Identificação: 06307102000130-1-000050/2024
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 13/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: CAIXA
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.912.818/0001-13 *VENCEDOR*	MULTSEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	R\$ 59,44
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Timon	Endereço: R FIRMINO GONCALVES PEDREIRA, 1845
	Telefone: (86) 8844-0000	Email: feliperc2@gmail.com



Órgão:	MUNICIPIO DE OUREM	Data:	01/07/2024 09:00
Objeto:	Contratação de empresa para eventual Aquisição de Materiais de Limpeza e Higienização para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Ourém.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Limpa vidro 500 ml. Caixa c/ 12 unid. - Limpa vidro 500 ml. Caixa c/ 12 unid.	SRP:	SIM
		Identificação:	002-2024-OURÉM-PA-MUNICIPIO DE OUREM-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	14/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	22/07/2024 08:44
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	94
		Unidade:	CX
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.243.087/0001-00	J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 52,60
VENCEDOR		
Marca: 0		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 0		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 12: LIMPADOR CONCENTRADO 5LT

Preço Estimado: R\$ 32,51 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 32,51	Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,51
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Especificação: limpador concentrado para piso, indicado para manutenção de piso impermeabilizado tipo granito, encerados e vitrificados, com baixo nível de espuma. Capacidade de diluição 1:10 para limpeza leve e 1:20 para limpeza pesada, cloreto de benzalconico, PH 6,5 – 7,5, líquido esverdeado, solúvel em água.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 24,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARAGOIANIA	Data: 09/09/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada, para Aquisição de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Aragoiânia.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Desincrustante Galão de 5LT Limpador de piso 5Lt, foi desenvolvido para remoção de incrustações sujidades profundas e outros tipos de manchas e incrustações orgânicas. Usando modo flutuante, desprendendo as sujeiras mais difíceis das superfícies pisos, ce - Desincrustante Galão de 5LT Limpador de piso 5Lt, foi desenvolvido para remoção de incrustações sujidades profundas e outros tipos de manchas e incrustações orgânicas. Usando modo flutuante, desprendendo as sujeiras mais difíceis das superfícies pisos, cerâmicos, granitina, pisos antiderrapantes, cimentícios e outros. Utilizado em vasos sanitários, cuba de pia encardidas e manchadas, deixando limpos e livres de incrustações diversas. Utilizados na remoção de riscos, sujeiras infiltradas e manchas causadas por ataques químicos. Produto super concentrado com diluição de até 1 litro do produto para 20 litros de água. Composição mínima: ácido linear alquilbenzenosulfônico, ácido fluorídrico, ácido clorídrico, corante e água. Contém tensoativo biodegradável Grande eficiência na remoção de gorduras de todos os tipos. Efeito sinérgico pela combinação de detergentes sintéticos e solvente especial. Capaz de retirar a sujeira mais resistente. Espuma de poder controlado, facilitando a operação de limpeza. Dispensa enxagues finais nas operações onde são indesejáveis. Elevada concentração de ativos com custo final extremamente baixo. Biodegradável. Apresentar ficha de informações de segurança de produtos químicos, documento normalizado pela associação brasileira de normas técnicas abnt conforme norma, abnt nbr 14725 e registro na anvisa bombona de 5 litros	SRP: SIM
	Identificação: 01215474000113-1-000171/2024
	Lote/Item: 1/104
	Ata: N/A
	Homologação: 15/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.090.475/0001-87 *VENCEDOR*	30.090.475 SUZANA FLORA LUSO CAMARGO	R\$ 24,99
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 31,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER		Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará		Modalidade: Pregão - Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: Lote 3 - LIMPADOR CONCENTRADO 5LT Especificação: limpador concentrado para piso, indicado para manutenção de piso impermeabilizado tipo granito, encerados e vitrificados, com baixo nível de espuma. Capacidade de diluição 1:10 para limpeza leve e 1:20 para - Lote 3 - LIMPADOR CONCENTRADO 5LT Especificação: limpador concentrado para piso, indicado para manutenção de piso impermeabilizado tipo granito, encerados e vitrificados, com baixo nível de espuma. Capacidade de diluição 1:10 para limpeza leve e 1:20 para limpeza pesada, cloreto de benzalconico, PH 6,5 – 7,5, liquido esverdeado, solúvel em água.		Identificação: 11690164000104-1-000016/2024
		Lote/Item: 1/60
		Ata: N/A
		Homologação: 29/08/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 300
		Unidade: Unidade
		UF: PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24 *VENCEDOR*	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 31,39
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Canaã dos Carajás	R AMERICA, 0
		Telefone:
		(94) 9303-0354/ (94) 9140-9004
		Email:
		wekservicos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 41,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAO FISICA DA SEXTA REGIAO		Data: 30/04/2024 17:05
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo: Material de Higiene, Material de Copa e Cozinha e Material Gênero Alimentício conforme necessidade diária do órgão.		Modalidade: Dispensa
		SRP: NÃO
Descrição: Limpador Base Ácida composição básica: surfactantes biodegradável/inibidores de corrosão, aspecto físico: líquido, cor: amarelo transparente, aplicação: lavagens quente/frio de compressores, características adicionais: concentrado de mistura aquosa biodeg - Limpador Base Ácida composição básica: surfactantes biodegradável/inibidores de corrosão, aspecto físico: líquido, cor: amarelo transparente, aplicação: lavagens quente/frio de compressores, características adicionais: concentrado de mistura aquosa biodegradável Limpador para pisos -Ácidos inorgânicos, corante, agente inibidor, tensoativo e água, galão de 5lt		Identificação: 03668152000155-1-000004/2024
		Lote/Item: 1/34
		Ata: N/A
		Homologação: 24/04/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 25
		Unidade: Frasco 5 L
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.580.003/0001-90	LC BRASIL PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 41,16
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Belo Horizonte	R SALOMAO CAMARGOS, 64
		Nome de Contato:
		ANGELO
		Telefone:
		(31) 3292-8010
		Email:
		vendas05@grupolcdobrasil.com.br



Item 13: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML (24X1)

Preço Estimado: R\$ 53,65 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 53,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,65

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML (24X1)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 52,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DE PORTO SEGURO	Data:	09/08/2024 12:25
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA HIGIENIZAÇÃO NA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE EM EUNÁPOLIS	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	35749648000140-1-000015/2024
		Lote/Item:	1/12
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	CAIXA
		UF:	BA
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML. LIMPADOR DETERGENTE DESENGORDURANTE COM ÁLCOOL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM TIPO SQUEZZE AZUL, COM PESO LÍQUIDO DE 500 ML, FRAGÂNCIA ORIGINAL. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML. LIMPADOR DETERGENTE DESENGORDURANTE COM ÁLCOOL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM TIPO SQUEZZE AZUL, COM PESO LÍQUIDO DE 500 ML, FRAGÂNCIA ORIGINAL. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA EMBALAGEM CAIXA COM 12 X 500ML. EMBALAGEM DEVE CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DA ANVISA/MS, INSTRUÇÕES DE USO E CONSERVAÇÃO DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA 11 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. APRESENTAR NA PROPOSTA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO - FISPQ DE ACORDO COM A NBR 14725.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.382.413/0001-19 *VENCEDOR*	51.382.413 ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS DA SILVA	R\$ 52,96
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BREJO - CAMARA MUNICIPAL	Data:	15/07/2024 15:38
Objeto:	Contratação de empresas para o fornecimento de Material de Limpeza, Copa e Cozinha para atender a demanda da Câmara municipal de Brejo/MA	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	07367121000115-1-000003/2024
		Lote/Item:	1/35
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/03/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MA
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.288.919/0001-86	ANTONIO F DE CASTRO	R\$ 55,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 53,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	45.093.663/0001-36	Data:	20/08/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	SRP:	NÃO
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML- CAIXA COM 24 UNIDADES - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML- CAIXA COM 24 UNIDADES	Identificação:	00004124
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	200.95.195.86:8081/transparencia/
		Quantidade:	200
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.850.802/0001-02	MARCO ANTONIO SILVA NETO	R\$ 53,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Jaci	PROLONGAMENTO AVENIDA MARIO COVAS, 150
Telefone:		Email:
(17) 9774-7095		seappbrasil@gmail.com



Item 14: LUSTRA MÓVEIS 200 ML

Preço Estimado: R\$ 10,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 10,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,25

Quantidade Descrição

Observação

60 Unidades Especificação: lustra móveis, emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis. Frasco plástico de 200ml com bico econômico.

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 10,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CAMARA MUNICIPAL / 202599 - CAMARA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Data: 20/01/2025 08:29

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de gênero alimentícios e material de limpeza e copa e cozinha, para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Dep Irapuan Pinheiro.

Identificação: 41342262000111-1-000007/2025

Descrição: Lustra móveis, embalagem com 200 ml - Lustra móveis, embalagem com 200 ml

Lote/Item: 1/33

Ata: N/A

Homologação: 21/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 24

Unidade: UNIDADE

UF: CE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

22.077.698/0002-67 R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA
VENCEDOR

R\$ 10,99

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 10,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE JANDIRA / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE JANDIRA

Data: 14/01/2025 16:40

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA fornecimento parcelado de materiais de higiene e limpeza, conforme necessidades da Câmara Municipal de Jandira/SP.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML - LUSTRA MOVEIS 200 ML

Identificação: 59054569000182-1-000002/2025

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 20/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

28.494.681/0001-00 A.F.C. COMERCIO E SERVICOS EIRELLI
VENCEDOR

R\$ 10,30

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA/PA	Data: 19/02/2025 00:00
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de gêneros alimentícios, materiais de higiene, limpeza e descartáveis, a fim de suprir as necessidades da Câmara Municipal de Goianésia do Pará.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: LUSTRA MÓVEIS LAVANDA FRASCO 200 ML: Especificação: a base de silicone perfume suave ação de secagem rápida frasco plástico de 200 ml, constando no rotulo o número do lote, nome do fabricante, prazo de validade. - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA FRASCO 200 ML: Especificação: a base de silicone perfume suave ação de secagem rápida frasco plástico de 200 ml, constando no rotulo o número do lote, nome do fabricante, prazo de validade.	Identificação: 122135
	Lote/Item: /48
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 150
	Unidade: UN
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
18.549.387/0001-03	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI					R\$ 9,00
VENCEDOR						
Marca: BUTTERFLY / AUDAX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UND						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	RUA CAIENA, 1201	ELIAS	(94) 3346-8822	licitacao@smlpa.com.br	
59.043.023/0001-26	LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA					R\$ 9,50
Marca: YPE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UN						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
06.100.277/0001-72	SUPERMERCADO SERRA DOURADA LTDA					R\$ 9,86
Marca: ECONOMICA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ECONOMICA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Item 15: LUVA DE PVC AMARELA "M"

Preço Estimado: R\$ 16,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 16,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,66

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pares	LUVA DE PVC AMARELA "M"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 9,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Tribunal de Contas do Estado da Bahia	Data:	06/09/2024 00:00
Objeto:	Registro de Preço de materiais de limpeza, copa e cozinha para atender as necessidades do Tribunal de Contas do Estado da Bahia TCE/BA.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL LATÉX, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA COM RANHURAS, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, COMPRIMENTO CANO 150 MM, TIPO AMBIDESTRA, MODELO HIPOALÉRGICA, FINAL - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL LATÉX, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA COM RANHURAS, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, COMPRIMENTO CANO 150 MM, TIPO AMBIDESTRA, MODELO HIPOALÉRGICA, FINALIDADE EPI- EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TIPO USO REUTILIZÁVEL, APRESENTAÇÃO LISA	Identificação:	NºPregão:900142024 / UASG:925474
		Lote/Item:	/21
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/12/2024 11:19
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA
CatMat:	254902 - Luva De Proteção - Material: Latéx Aplicação: Uso Hospitalar Tamanho: Pequeno Cor: Amarela Acabamento Palma: Com Ranhuras Esterilidade: Não Esterilizada Características Adicionais: Sem Pó Comprimento Cano: 150 MM Tipo: Ambidestra Modelo: Hipoalérgica Finalidade: Epi - Equipamento De Proteção Individual Tipo Uso: Reutilizável Apresentação: Lisa		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 3,33
VENCEDOR						
Marca: Mblife						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: luva						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com	
36.583.534/0001-35	C M ARAGAO FERREIRA					R\$ 3,60
Marca: volk						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: volk						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
07.484.142/0001-10	COMERCIAL S. ALMEIDA EIRELI					R\$ 3,64
Marca: VOLK						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VOLK						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Alagoinhas	R SAO LAZARO, SN	Stefano	(75) 3422-7276	comercial.salmeida@gmail.com	
30.070.634/0001-81	GUERREIRO COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI					R\$ 3,64
Marca: NOBRE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LATEX						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Lauro de Freitas	R EUVALDO SANTOS LEITE, 270	Guilherme	(71) 3372-5517	guerreirocomercio@yahoo.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.659.136/0001-49	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 9,99
Marca: VONDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 7085010001 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: LAGUNENSES, 101	Telefone: (51) 9910-8405	Email: souldistribuidora.vendas@gmail.com

50.086.771/0001-11	HL EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 13,00
Marca: Volk Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva slim 150 MM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

45.199.432/0001-01	RODRIGO CERQUEIRA ROSADO	R\$ 30,00
Marca: descarpack Fabricante: Fabricante não informado Modelo: descarpack Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 13,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Lote 3 - LUVA DE PVC AMARELA “M” Especificação: luva de segurança revestida em PVC, para proteção das mãos contra a ação de produtos químicos, forrada internamente, palma com acabamento rugoso antiderrapante e punho com acabamento reto. - Lote 3 - LUVA DE PVC AMARELA “M” Especificação: luva de segurança revestida em PVC, para proteção das mãos contra a ação de produtos químicos, forrada internamente, palma com acabamento rugoso antiderrapante e punho com acabamento reto.	Identificação: 11690164000104-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/63
	Ata: N/A
	Homologação: 29/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Par
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 13,49
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: R AMERICA, 0
	Telefone: (94) 9303-0354/ (94) 9140-9004	Email: wekservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 26,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 88.585.518/0001-85

Órgão: PM DE CANELA

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI's para os servidores lotados na Vigilância em Saúde, conforme documentos juntados em anexo. SMS. Dispensa 489/2024.

Descrição: LUVA NITRÍLICA - Luva de borracha nitrílica amarela, nos tamanhos P, M, G, GG e XG. Sem revestimento interno, punho reto, antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos. Luva de segurança confeccionada em 04 fios de aramida. Pigmentada c - LUVA NITRÍLICA - Luva de borracha nitrílica amarela, nos tamanhos P, M, G, GG e XG. Sem revestimento interno, punho reto, antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos. Luva de segurança confeccionada em 04 fios de aramida. Pigmentada com PVC na palma e face palmar dos dedos. Punho com látex e acabamento overlocado, com comprimento de 45 cm.

Data: 25/11/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 44300-489-2024-PRD

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 29/11/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 50

Unidade: PAR

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.688.832/0001-71	ESPACO DO EPI LTDA	R\$ 26,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 16: ODORIZADOR DE AMBIENTE AUTOMÁTICO (APARELHO + REFIL)

Preço Estimado: R\$ 45,31 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 45,31	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,31
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Especificação: odorizador de ambiente automático, fragrâncias variadas. Embalagem composta de 1 aparelho, 1 refil de 250ml e 2 pilhas AA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 52,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.429/0186-62	Data:	29/07/2024 09:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando da Aeronáutica	SRP:	SIM
	GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Identificação:	NºPregão:900312024 / UASG:120636
Objeto:	Aquisição de material de limpeza, higiene pessoal e limpeza de piscinas	Lote/Item:	/1
Descrição:	APARELHO ODORIZADOR AMBIENTE - AROMATIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY AUTOMATICO APARELHO COMPATIVEL COM REFIL 250ML.	Ata:	N/A
CatMat:	368712 - Aparelho Odorizador Ambiente - Material: Abs Funcionamento: À Pilha Cor: Branca Características Adicionais: Automático, Regulagem Na Programação	Homologação:	04/10/2024 11:07
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	400
		Unidade:	UNIDADE 0,00
		UF:	MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

25.966.921/0001-34	E RODRIGUES LOCADORA DE VEICULOS	R\$ 34,91
VENCEDOR		
Marca: ER DO BRASIL		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ER DO BRASIL		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Limeira	RUA ODETTI GUIDA PFISTER, 846
Telefone:	Email:	
(19) 3445-6693	financeiro@orangelocadora.com.br	

47.025.565/0001-97	JOICE LARA ROSA 05398841114	R\$ 43,50
Marca: NOBRE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CONFORME EDITAL		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	R ITUMBIARA, 710
Telefone:	Email:	
(62) 9443-4044	smlquality@outlook.com	

00.944.944/0001-17	EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA	R\$ 47,99
Marca: GLADE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ODORIZADOR DE AMBIENTE		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Sete Lagoas	RUA CORONEL AMERICO TEIXEIRA GUIMARAES, 176
Telefone:	Email:	
(31) 3771-7488	licita.setelagoas@gmail.com	

45.867.523/0001-78	MARIA JOSE FERREIRA 96118520615	R\$ 49,88
Marca: Glade		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Glade		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA					R\$ 50,00
Marca: airdick/similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: airdick/similar Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Abadia de Goiás	Endereço: R G-16, SN	Nome de Contato: Alisson Bruno	Telefone: (62) 8484-3896	Email: cmscomprador@gmail.com	
42.462.216/0001-19	LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 54,03
Marca: GLADE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AROMATIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY AUTOMÁTICO APARELH Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R PADRE TOLEDO MELO, 376	Nome de Contato: Bruna	Telefone: (62) 9223-9414	Email: adm01.luma@gmail.com	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 54,54
Marca: glade Fabricante: Fabricante não informado Modelo: aparelho Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisulcd@hotmail.com	
14.302.611/0001-07	COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA					R\$ 56,00
Marca: reckitt Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 250ML Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA MARINGA, 25		Telefone: (31) 3381-6801	Email: contabilidaderezende@oi.com.br	
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693					R\$ 56,10
Marca: BOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOM Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R CORONEL ANTONIO LOPES COELHO, 19		Telefone: (31) 9153-5312	Email: descartaveisbh01@gmail.com	
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO					R\$ 60,00
Marca: TRILHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRILHA Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: PRACA VENANCIO NEIVA, 77	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (83) 3031-7061	Email: dantasdiniz@gmail.com	
39.248.098/0001-36	D PRONTO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 78,42
Marca: AIR WICK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AIR WICK Descrição: Descrição não informada						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AVENIDA DAS CASTANHEIRAS LOTE, 920	Nome de Contato: PEDRO HENRIQUE MACHADO LACERDA	Telefone: (61) 9845-9105	Email: dprontocomercio@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais					R\$ 43,29	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						



Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Lote 3 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AUTOMÁTICO (APARELHO + REFIL) Especificação: odorizador de ambiente automático, fragrâncias variadas. Embalagem composta de 1 aparelho, 1 refil de 250ml e 2 pilhas AA. - Lote 3 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AUTOMÁTICO (APARELHO + REFIL) Especificação: odorizador de ambiente automático, fragrâncias variadas. Embalagem composta de 1 aparelho, 1 refil de 250ml e 2 pilhas AA.	Identificação: 11690164000104-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/64
	Ata: N/A
	Homologação: 29/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI				R\$ 43,29
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Canaã dos Carajás	R AMERICA, 0	(94) 9303-0354/ (94) 9140-9004	wekservicos@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 40,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0190-49	Data: 08/05/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de material de higienização e segurança para a Central de Substituição e Refeições Avanzados do Grupo de Apoio do Galeão.	Identificação: NºPregão:900022024 / UASG:120645
	Lote/Item: /19
	Ata: N/A
Descrição: DESODORIZADOR - AROMATIZADOR DE AMBIENTE AUTOMATICO AEROSSOL FRESHMATIC REFIL 250ML. O AROMATIZADOR DE AMBIENTE FRESHMATIC COMBATE MAUS ODORES E PERFUMA O AMBIENTE POR 24HORAS. O REFIL AO SER ENCAIXADO NO APARELHO FUNCIONA COMO UM ODORIZADOR DE AMBIENTE AUTOMATICO QUE OFERECE PERFUMACAO CONTINUA POR ATÉ 70 DIAS (NA REGULAGEM MINIMA). AUTOMATICO E MODERNO E FACIL DE USAR, E SO ENCAIXAR O REFIL DO AEROSSOL NO APARELHO E ESCOLHER A INTENSIDADE DA FRAGRANCIA NO AMBIENTE. PRONTO! DESCUBRA UM MUNDO DE FRAGRANCIAS SURPREENDENTES E DEIXE A SUA CASA COM AR FRESCO E SEMPRE PERFUMADA. DO SEU JEITO O AROMATIZADOR DE AMBIENTES TRAZ A COMBINACAO AROMATICA DE LAVANDA E OUTRAS ERVAS, COMO A CAMOMILA, QUE ALEM DE NEUTRALIZAR ODORES, DEIXA A SUA CASA MUITO ACOLHEDORA. AUTOMATICO APRESENTA 3 OPCOES DE INTENSIDADE DE LIBERACAO: A CADA 9 MIN PARA UM AMBIENTE INTENSAMENTE PERFUMADO, 18 MIN PARA PERFUMACAO MEDIA E 36MIN PARA PERFUMACAO MAIS LEVE. COM TECNOLOGIA EXCLUSIVA ODOR ZERO, COMBATE OS MAUS ODORES DE ANIMAIS DOMESTICOS, DE BANHEIRO, COZINHA, FUMACA E MOFO. SUAS FRAGRANCIAS EXCLUSIVAS PROLONGAM A SENSACAO DE LIMPEZA E DEIXAM A SUA CASA CHEIROSA DO JEITO QUE VOCE GOSTA. SUA CASA SEMPRE COM NAO	Homologação: 09/07/2024 07:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE 0,00
	UF: RJ
CatMat: 240493 - Desodorizador - Essência: Brisa Do Mar Apresentação: Aerosol Aplicação: Aromatizador Ambiental Características Adicionais: Não Contenha Cfc	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
32.002.174/0001-80	SUSTENTE SERVICOS DE MANUTENCAO E TERCEIRIZACAO LTDA				R\$ 20,00	
VENCEDOR						
Marca: BOM AR / RECKITT BENCKISER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AROMATIZADOR DE AMBIENTE 250G						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
RJ	Rio de Janeiro	R DARKE DE MATOS, 00098		(21) 3734-6334		
03.851.386/0001-33	CAMACHO FORNECIMENTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 27,05	
Marca: puro ar						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 250ml						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
10.931.514/0001-14	ERDAN 2009 COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 29,99	
Marca: BOMAR / RECKITT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: REFIL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA ERASTOTENES FRAZAO, 00073	Carlos	(21) 3253-0240	erdan2009comercio@hotmail.com	
49.326.278/0001-42	ACM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA				R\$ 35,00	
Marca: Bom Ar						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Freshmatic						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
LUIZ LEOPOLDO FERNANDES PINHEIRO, 587			Telefone:		Email:	
			(21) 2605-7652		adm@gmail.com	
29.702.510/0001-92	29.702.510 ALCIONE DE LOURDES DE SOUZA DIAS				R\$ 37,57	
Marca: Bom Ar						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Refil Aromatizante 250 ML						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
50.979.093/0001-16	JZ MERCANTIL LTDA				R\$ 43,20	
Marca: BOM AR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BOM AR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
54.501.597/0001-87	ALD12 DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 44,96	
Marca: BOM AR- AIRWICK						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BOM AR- AIRWICK						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.456.074/0001-62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 58,00
Marca: baston Fabricante: Fabricante não informado Modelo: baston Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Guaratinguetá	Endereço: RUA CORONEL JOAO VIEIRA, 187	Nome de Contato: RONI	Telefone: (12) 3132-5656	Email: bravery@bravery.com.br	
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO					R\$ 58,44
Marca: TRILHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRILHA Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: PRACA VENANCIO NEIVA, 77	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (83) 3031-7061	Email: dantasdiniz@gmail.com	
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO					R\$ 58,45
Marca: fresh Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fresh Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA ITACIBA, 477	Nome de Contato: Juliana	Telefone: (21) 2772-1137	Email: jwmcomerciorj@gmail.com	
41.407.930/0001-41	EXCLUSIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA					R\$ 58,45
Marca: GLADE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AROMATIZADOR DE AMBIENTE AUTOMÁTICO AEROSSOL FRESH Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R PEREIRA DE FIGUEIREDO, 00912			Telefone: (21) 7145-0555	
42.600.732/0001-62	VIRTUE COMERCIO LTDA					R\$ 61,84
Marca: BOM AR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOM AR Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV PERIMETRAL, 3291	Nome de Contato: Thainara	Telefone: (62) 3956-1080	Email: virtue.diretoria@gmail.com	



Item 17: PANO DE CHÃO ATOALHADO

Preço Estimado: R\$ 12,85 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,85 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,85

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	PANO DE CHÃO ATOALHADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 10,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE JAGUARI	Data:	06/08/2024 15:50
Objeto:	Consiste na aquisição de diversos materiais de higiene e de limpeza para atender diversas secretarias municipais deste Município.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Pano para limpeza de chão atoadhado, cor cru, alta absorção de umidade, tamanho 70 cm x 60 cm. - Pano para limpeza de chão atoadhado, cor cru, alta absorção de umidade, tamanho 70 cm x 60 cm.	Identificação:	87572046000163-1-000091/2024
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	31/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	110
		Unidade:	unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.380.564/0001-25	GUERRA & MINUZZI LTDA	R\$ 10,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Jaguari	AV DALTRO FILHO, 455
		Telefone:
		(55) 3255-2247/ (55) 3255-2247
		Email:
		ugulini@bol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 12,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE NOBRES	Data:	15/03/2024 00:00
Objeto:	AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, PRODUTOS DE COPA E COZINHA, MAT. DE LIMPEZA E MAT. DE HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE NOBRES/MT.	Modalidade:	Dispensa de licitação
		SRP:	NÃO
Descrição:	PANO DE LIMPEZA - DO TIPO PANO DE CHAO CRU 60CM X 80CM PRODUZIDOS COM 100% ALGODAO - PANO DE LIMPEZA - DO TIPO PANO DE CHAO CRU 60CM X 80CM PRODUZIDOS COM 100% ALGODAO	Identificação:	510590-7-002-2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadeao.tce.mt.gov.br/licitacao
		Quantidade:	30
		Unidade:	Unidade
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.711.418/0001-75	IRMAOS DALMOLIN GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 12,30
VENCEDOR		
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Nobres	AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 349
		Telefone:
		(65) 3761-113



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	08.964.532/0001-50	Data:	22/02/2024 00:00
Órgão:	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL VALE DO GUAPORE	Modalidade:	Dispensa de licitação
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DE LIMPEZA.	SRP:	NÃO
Descrição:	PANO DE LIMPEZA - DO TIPO PANO DE CHAO CRU 60CM X 80CM PRODUZIDOS COM 100% ALGODAO - PANO DE LIMPEZA - DO TIPO PANO DE CHAO CRU 60CM X 80CM PRODUZIDOS COM 100% ALGODAO	Identificação:	510618-7-001-2024
		Lote/Item:	1/49
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
		Quantidade:	12
		Unidade:	Unidade
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.296.387/0001-40	ABSOLUTO SUPERMERCADO LTDA				R\$ 15,75
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Nova Lacerda	AV SAO BERNARDO, 126	(65) 9942-6546	fiscalabsolutosupermercado@outlook.com.br	



Item 18: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (16X4X1)

Preço Estimado: R\$ 96,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 96,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,00

Quantidade	Descrição	Observação
800 Fardos	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (16X4X1)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 98,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 25.053.158/0001-50	Data: 17/06/2024 09:33
Órgão: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS.	SRP: NÃO
	Identificação: 25053158000150-1-000007/2024
Descrição: Papel higiênico - Folha: dupla, picotada e texturizada; Medida: 30 m x 10 cm (C x L); Composição: 100 % celulose virgem; Cor: branca alcalina; Embalagem: com 64 rolos; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, antialérgico, não reciclado - Papel higiênico - Folha: dupla, picotada e texturizada; Medida: 30 m x 10 cm (C x L); Composição: 100 % celulose virgem; Cor: branca alcalina; Embalagem: com 64 rolos; Informações adicionais: macio, alta absorção, não perfumado, antialérgico, não reciclado.	Lote/Item: 1/18594
	Ata: N/A
	Homologação: 04/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: 1 - Fardo
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.739.115/0001-35	H A C COSTA LTDA	R\$ 98,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q ACSV SE 91 AVENIDA LO-21, 5
	Telefone: (63) 9986-3412	Email: fiscal.evolutaocontail@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 98,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONCEICAO DO COITE CAMARA DE VEREADORES	Data: 28/05/2024 11:02
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (ALIMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ/BA.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Papel higiênico folha dupla, 30 metros fardo com 16 - Papel higiênico folha dupla, 30 metros fardo com 16	Identificação: 13227228000160-1-000014/2024
	Lote/Item: 1/21
	Ata: N/A
	Homologação: 19/02/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: FARDO
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.661.728/0001-25	MERCADINHO IRMAOS PEREIRA LTDA	R\$ 98,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	25/03/2024 08:08
Objeto:	VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30 M 64 ROLOS - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30 M 64 ROLOS	Identificação:	91110296000159-1-000314/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/03/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	PACOTE
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
02.682.832/0001-60	LIMPACTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.			R\$ 92,00
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Bento Gonçalves	RUA Rua Belo Horizonte, 33	(54) 3453-1783	
02.682.832/0001-60	LIMPACTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.			R\$ 92,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Bento Gonçalves	RUA Rua Belo Horizonte, 33	(54) 3453-1783	



Item 19: PAPEL TOALHA (24X1)			
Preço Estimado: R\$ 80,43 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 80,43	Média dos Preços Obtidos: R\$ 80,43

Quantidade	Descrição	Observação
250 Fardos	Especificação: Toalha de papel rolo com 60 folhas dupla de 19cm, por 22cm, fardo com 24 pacotes com dois rolos cada.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 91,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FARROUPILHA / 11002 - Departamento de Meio Ambiente	Data: 13/02/2025 12:02
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para o Canil Municipal.	Modalidade: Dispensa
Descrição: PAPEL TOALHA BOBINA 20X200M, FARDO COM 6 ROLOS DE 200 METROS PAPEL 100% CELULOSE EXTRA VIRGEM GRAMATURA MÍNIMA DE 35 À 37 G/M² DIÂMETRO DE ROLO DE 150 À 160 MM ,DE BOA QUALIDADE. - PAPEL TOALHA BOBINA 20X200M, FARDO COM 6 ROLOS DE 200 METROS PAPEL 100% CELULOSE EXTRA VIRGEM GRAMATURA MÍNIMA DE 35 À 37 G/M² DIÂMETRO DE ROLO DE 150 À 160 MM ,DE BOA QUALIDADE.	SRP: NÃO
	Identificação: 89848949000150-1-000090/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 13/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: FARDO (FRD)
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.272.564/0001-25 *VENCEDOR*	ART MAGIC COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E QUÍMICO	R\$ 91,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 79,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DE SC / 1 - CIS-AMOSC	Data: 12/02/2025 10:41
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e de limpeza para manutenção das atividades do Consórcio Interfederativo de Saúde do Oeste de Santa Catarina	Modalidade: Dispensa
Descrição: PAPEL TOALHA LUXO 5000 FOLHAS - PAPEL TOALHA LUXO 5000 FOLHAS	SRP: NÃO
	Identificação: 01336261000140-1-000109/2025
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Homologação: 05/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.474.752/0001-04 *VENCEDOR*	CENTER COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 79,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Chapecó Endereço: R POMERODE, 330 Telefone: (49) 3328-7959 Email: centerpapeis@centerpapeis.com.br		



Órgão:	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	Data:	11/07/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Lote 3 - PAPEL TOALHA (24X1) Especificação: Toalha de papel rolo com 60 folhas dupla de 19cm, por 22cm, fardo com 24 pacotes com dois rolos cada. - Lote 3 - PAPEL TOALHA (24X1) Especificação: Toalha de papel rolo com 60 folhas dupla de 19cm, por 22cm, fardo com 24 pacotes com dois rolos cada.	Identificação:	11690164000104-1-000016/2024
		Lote/Item:	1/67
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	500
		Unidade:	Fardo
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24 *VENCEDOR*	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI				R\$ 69,60
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Canaã dos Carajás	R AMERICA, 0	(94) 9303-0354/ (94) 9140-9004	wekservicos@gmail.com	



Item 20: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA

Preço Estimado: R\$ 79,49 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 79,49 Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,49

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 81,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ITUMBIARA / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA	Data:	16/12/2024 23:59
Objeto:	AQUISICAO POR DISPENSA DE LICITACAO DE PRODUTOS QUE GERAM HIGIENE E LIMPEZA, (((ATE QUE SE EFETIVE O PROCESSO LICITATORIO QUE ESTA EM FASE INICIAL)))PARA ATENDER AOS DOIS CEMITERIOS MUNICIPAIS, OS DOI	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	02204196000161-1-000760/2024
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA DUPLA, CAIXA COM 2.000 FOLHAS. PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA DUPLA (NO MÍNIMO), PAPEL EXTRA BRANCO, SUPER MACIO, SUPER ABSORVENTE, MÁXIMA SUAVIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM. DIMENSÕES APROXIMADAS 21X23CM. PRODUTO EM CONFORMI - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA DUPLA, CAIXA COM 2.000 FOLHAS. PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA DUPLA (NO MÍNIMO), PAPEL EXTRA BRANCO, SUPER MACIO, SUPER ABSORVENTE, MÁXIMA SUAVIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM. DIMENSÕES APROXIMADAS 21X23CM. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBRABNT. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM RÓTULO CONTENDO A PROCEDÊNCIA, LOTE E FABRICAÇÃO.	Quantidade:	4
		Unidade:	CAIXA
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.101.392/0001-67	UNIAO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	R\$ 81,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Itumbiara	R ITARUMA, 840
		Telefone:
		(64) 3431-0510/ (64) 9999-2363
		Email:
		legalizacao@wrcontab.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 79,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	15.905.565/0001-95	Data:	06/06/2024 00:00
Órgão:	Câmara Municipal de Deodápolis	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo- Tipo: Gênero alimentícios, materiais de limpeza, copa, cozinha e utensílios- Pronta entrega, para uso interno da Câmara Municipal de Deodápolis em decorrência de suas necessidades funcionais no âmbito administrativo da respectiva casa de leis.	SRP:	NÃO
		Identificação:	176
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	N/A
Descrição:	Papel Toalha Interfolhado com 1000 folhas para banheiro - Papel Toalha Interfolhado com 1000 folhas para banheiro	Fonte:	web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/camara_municipal_de_deodapolis
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	MS



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
15.310.799/0001-90		B A MARQUES LTDA		R\$ 79,50	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Ivinhema	R BARNABE FRANCISCO DA SILVA, 325	(67) 3442-1730/ (67) 3442-1730	mercadorodaviva@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 77,06

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.425.256/0001-40	Data: 04/06/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Aquisição de material de limpeza e utensílios para todos os departamentos do município de Presidente castelo Branco-Pr.	SRP: NÃO
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO, INTERFOLHA; FOLHA DUPLA 100% CELULOSE. DIMENSÃO DA FOLHA 20X23 CM. GRAMATURA: 20 GR/M². EMBALAGEM COM 5.000 FOLHAS - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO, INTERFOLHA; FOLHA DUPLA 100% CELULOSE. DIMENSÃO DA FOLHA 20X23 CM. GRAMATURA: 20 GR/M². EMBALAGEM COM 5.000 FOLHAS	Identificação: 93339
	Lote/Item: /125
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UND
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.647.650/0001-47	PANIFICADORA BOMBOCADOS LTDA -	R\$ 38,50
VENCEDOR		
Marca: remapel		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Presidente Castelo Branco	AV JULIO FACCIN, 240

54.205.260/0001-22	RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 38,90
Marca: Remapel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Remapel Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

55.187.334/0001-08	HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 59,00
Marca: DELICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Endereço: CURITIBA, 204	Telefone: (44) 9999-9999	Email: hakourdistribuidora@gmail.com

23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 73,49
Marca: SMARTPELL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL TOALHA BRANCO 21X23 C/ 5000 Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV CARLOS GOMES, 434
	Nome de Contato: MARYVONE	Telefone: (44) 3048-3818
		Email: medicamentos@marymed.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.032.903/0001-36	PLENA MEDICA HOSPITALAR - EIRELI				R\$ 73,50
Marca: Remapel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Remapel Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Paranavaí	Endereço: R SOUZA NAVES, 867		Telefone: (44) 3422-9531	
07.654.231/0001-68	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI				R\$ 76,50
Marca: REMAPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: REMAPEL Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Mandaguaçu	Endereço: AV NEY BRAGA, 440	Telefone: (44) 3245-2026	Email: licitacao1@carolcomercial.com.br	
45.035.590/0001-26	BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA				R\$ 80,91
Marca: Elitchê Papéis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Elitchê Papéis Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Jacutinga	Endereço: RUA RUA BERNARDO BUSATTA, 232	Nome de Contato: Elton	Telefone: (54) 99117-4938	Email: papeisberlim@gmail.com
49.932.212/0001-04	AGUIA COMERCIAL LTDA				R\$ 88,00
Marca: INDALAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INDALAL Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
34.090.540/0001-25	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 88,00
Marca: INDALAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: * Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA GUAIAPO, 648	Telefone: (44) 9774-6747	Email: n63licitacoes@gmail.com	



Item 21: PASTILHA SANITÁRIA

Preço Estimado: R\$ 2,74 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,74

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

PASTILHA SANITÁRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 2,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CRISTALINA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

Data: 28/01/2025 17:25

Objeto: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DE PRONTO PAGAMENTO, VISANDO ASSEGURAR O PLENO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES INERENTES AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 36862373000119-1-000002/2025

Lote/Item: 1/36

Ata: N/A

Descrição: Pastilha sanitária. Marca de referência: equivalente/similar ou outra de qualidade e desempenho igual ou superior. - Pastilha sanitária. Marca de referência: equivalente/similar ou outra de qualidade e desempenho igual ou superior.

Homologação: 28/01/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

11.910.813/0001-35

SUPERMERCADO LUSTOSA E SERVICE LTDA

R\$ 2,99

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 3,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: POLICIA CIVIL DO ESTADO DA PARAIBA

Data: 23/09/2024 08:07

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: PASTILHA sanitária, com gancho plástico, 35g. - PASTILHA sanitária, com gancho plástico, 35g.

Identificação: 22404257000141-1-000035/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 01/01/1900 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1.500

Unidade: Un

UF: PB

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

31.202.451/0001-35

MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 3,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PB

Cabedelo

R SANTA CLARA, 141

JULIANA

(83) 3268-0223

mdistribuidora01@gmail.com



Órgão:	MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL	Data:	10/12/2024 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	PASTILHA (PEDRA) SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO99, GERMICIDA E BACTERICIDA, ASPECTO FÍSICO. REGISTRADO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. TABLETE SÓLIDO COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS COM SUPORTE PLÁSTICO PARA ENGATE N - PASTILHA (PEDRA) SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO99, GERMICIDA E BACTERICIDA, ASPECTO FÍSICO. REGISTRADO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. TABLETE SÓLIDO COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS COM SUPORTE PLÁSTICO PARA ENGATE NO VASO SANITÁRIO.	Identificação:	115385
		Lote/Item:	/85
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	2.500
		Unidade:	UND
		UF:	

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
08.361.188/0001-05		JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA			R\$ 1,34
VENCEDOR					
Marca: ORIENTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ORIENTAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
30.415.366/0001-92		VSB ACESSORIOS EMPRESARIAIS EIRELI			R\$ 1,39
Marca: ORIENTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONF EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AL	Arapiraca	RUA MANOEL AFONSO MARANHÃO, 223/A	(82) 9902-7777	vsbdistribuidora@hotmail.com	
40.061.199/0001-82		DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			R\$ 1,71
Marca: PANDA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DESODORIZADOR SANITARIO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com
51.420.204/0001-12		BL DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 2,20
Marca: ORIENTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ORIENTAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
LOT JASMELINO, 51		(82) 8712-0102		bl-distribuidora@hotmail.com	
51.600.250/0001-01		ACS EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 2,80
Marca: ORIENTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ORIENTAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
215, 186		(79) 9162-0226		empreendimentosacs1@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
43.392.983/0001-61		UNICA SANEANTES LTDA		R\$ 4,86	
Marca: RISO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: RISO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PE		Paulista		R FREI CANECA, 11	
				Telefone:	
				(81) 9165-6871	
				Email:	
				rh.empresendimentos@outlook.com	



Item 22: REFIL ODORIZADOR DE AMBIENTE PARA APARELHO AUTOMÁTICO 250 ML

Preço Estimado: R\$ 34,04 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 34,04 Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,04

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Especificação: Refil odorizador de ambiente para aparelho automático de 250 ml, compatível com o item 47 do termo de referência.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 32,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	08.493.371/0001-64	Data:	09/10/2024 08:00
Órgão:	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - AL/RN	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para aquisição de material de limpeza, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP:	SIM
Descrição:	Refil odorizador de ambientes - Refil Odorizador De Ambientes Apresentação: Aerosol , Fragrância: Mandarin Burst , Capacidade De Spray: 48 M	Identificação:	NºPregão:900212024 / UASG:926697
CatMat:	417650 - Refil Odorizador De Ambientes - Apresentação: Aerosol Fragrância: Mandarin Burst Capacidade De Spray: 48 ML	Lote/Item:	/27
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/11/2024 12:39
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	400
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.772.140/0001-28 *VENCEDOR*	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 17,11
Marca: BASTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.171.371/0001-04	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS	R\$ 20,00
Marca: Keldrin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Und Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 24,50
Marca: BOM, AR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOM, AR Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB Cidade: João Pessoa Endereço: RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	Nome de Contato: LUAN	Telefone: (83) 3224-6702 Email: forlimp2014@gmail.com
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 25,46
Marca: GLADE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: REFIL APARELHO ODORIZADOR AUTO Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123	Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445 Email: meridionaldistribuidora@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI				R\$ 34,00	
Marca: GLADE/S.C. JHONSON						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: REFIL PARA APARELHO ODORIZADOR AUTOMÁTICO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RN	Parnamirim	R JOSE PEIXOTO, 2000	JOSE	(84) 99405-6650	reinaldo_peixoto@hotmail.com	
36.193.120/0001-08	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 35,00	
Marca: Grade/SC Johnson						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Refil 269ml						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PE	Ilha de Itamaracá	R SAO LOURENCO DA MATA, 151		(81) 3458-4376	nadolli@hotmail.com	
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA				R\$ 39,00	
Marca: GLADE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GLADE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RN	Natal	RUA PITIMBU, 784		(84) 8859-0115	wabercesarmelo@outlook.com	
08.390.411/0001-42	O MUNDO DOS CHOCOLATES LTDA				R\$ 39,90	
Marca: BOM AIR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ODORIZADOR BOM AIR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:				Telefone:	Email:	
PRUDENTE DE MORAIS, 2244				(84) 3211-9729	noberto_freire@ig.com.br	
05.009.904/0001-00	COMERCIAL T&T EIRELI				R\$ 45,00	
Marca: BOM AR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BOM AR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RN	Natal	R GENERAL OSORIO, 200		(84) 3222-1625/ (84) 3222-1625	comercial@hotmail.com	
23.984.553/0001-21	C B L NETO				R\$ 62,61	
Marca: BOM AR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 2024						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais						R\$ 37,96
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						



CNPJ: 26.461.699/0269-02	Data: 11/09/2024 11:37
Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB Superintendência Regional de Santa Catarina	Modalidade: Dispensa
Objeto: A aquisição de itens de consumo, visando atender as instalações da Superintendência Regional da Conab de Santa Catarina.	SRP: NÃO
Descrição: Refil Odorizador De Ambientes - Refil Odorizador De Ambientes Apresentação: Aerosol , Fragrância: Ares De Verão , Capacidade De Spray: 300 ML, Aplicação: Aparelho Odorizador	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90017/2024 / UASG: 135284
CatMat: 291347 - Refil Odorizador De Ambientes - Apresentação: Aerosol Fragrância: Ares De Verão Capacidade De Spray: 300 ML Aplicação: Aparelho Odorizador	Lote/Item: /15
	Ata: N/A
	Homologação: 09/10/2024 11:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.384.332/0001-09 *VENCEDOR*	55.384.332 MARIA ELENY BARRETO RODRIGUES	R\$ 35,96
Marca: Prolim Fabricante: Fabricante não informado Modelo: c f edital Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
53.077.828/0001-04	53.077.828 SUELEN MAREN WENCESLAU RAMOS	R\$ 39,96
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 31,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Lote 3 - REFIL ODORIZADOR DE AMBIENTE PARA APARELHO AUTOMÁTICO 250 ML Especificação: Refil odorizador de ambiente para aparelho automático de 250 ml, compatível com o item 47 do termo de referência. - Lote 3 - REFIL ODORIZADOR DE AMBIENTE PARA APARELHO AUTOMÁTICO 250 ML Especificação: Refil odorizador de ambiente para aparelho automático de 250 ml, compatível com o item 47 do termo de referência.	SRP: SIM
	Identificação: 11690164000104-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/70
	Ata: N/A
	Homologação: 29/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24 *VENCEDOR*	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 31,18
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Canaã dos Carajás	R AMERICA, 0
		Telefone:
		(94) 9303-0354/ (94) 9140-9004
		Email:
		wekservicos@gmail.com





Preço Estimado: R\$ 14,74 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 14,74	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,74
Quantidade	Descrição	Observação	
84 Unidades	RODO MÉDIO		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 15,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI	Data:	26/08/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI –MT.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	01362680000156-1-000049/2024
		Lote/Item:	1/4692280
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	465
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT
Descrição:	RODO MEDIO 40CM DE MADEIRA, BORRACHA DUPLA COLORIDA EM EVA REFORCADO, BASE E CABO EM MADEIRA COM CHAPA DE METAL (COM REFORCO QUE LIGUE A BASE AO CABO), CABO DE 1,20MT REVESTIDO COM PILICULA PLASTICA, COM PONTEIRA EM PLASTICO REFORCADO PARA PENDURAR. - RODO MEDIO 40CM DE MADEIRA, BORRACHA DUPLA COLORIDA EM EVA REFORCADO, BASE E CABO EM MADEIRA COM CHAPA DE METAL (COM REFORCO QUE LIGUE A BASE AO CABO), CABO DE 1,20MT REVESTIDO COM PILICULA PLASTICA, COM PONTEIRA EM PLASTICO REFORCADO PARA PENDURAR.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
14.111.790/0001-97	NA CONTRAMAO LTDA			R\$ 15,05
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Chapadão do Céu	R GUAVIRA OESTE, 44	(64) 3634-1491	nacontramao_01@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 14,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VIANÓPOLIS/GO	Data:	01/10/2024 00:00
Objeto:	COMPRAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	108395
		Lote/Item:	/10
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	300
		Unidade:	UN
		UF:	
Descrição:	Rodo médio com base em madeira de 60 cm, cabo de madeira, duas lâminas de borracha, tipo rapa e enxuga. - Rodo médio com base em madeira de 60 cm, cabo de madeira, duas lâminas de borracha, tipo rapa e enxuga.		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.556.376/0001-61 *VENCEDOR*	NS DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 13,04
Marca: RODOBEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Rio Verde	Endereço: R TAPAJOS, 75	Telefone: (64) 8296-9626	Email: ns.distribuidora@hotmail.com	
30.005.785/0001-56	V.V. DA SILVA & E.A VIEIRA LTDA				R\$ 13,09
Marca: SANTA RITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANTA RITA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
28.209.943/0001-48	VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI				R\$ 15,24
Marca: RODOBEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R MARINGA, SN	Telefone: (62) 8108-1912	Email: vertentedistribuicao@hotmail.com	
48.099.548/0001-67	48.099.548 LEONARDO VICTOR ALVES DO NASCIMENTO				R\$ 16,35
Marca: proeza Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proeza Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 14,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 20.356.739/0001-48	Data: 14/08/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza frustrados para secretaria de educação.	SRP: SIM
Descrição: Rodo médio de 40 cm com suporte plástico, borracha dupla, cabo de madeira encapado e - Rodo médio de 40 cm com suporte plástico, borracha dupla, cabo de madeira encapado e alta qualidade.	Identificação: 29283_0472024
	Lote/Item: 19/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.621.561/0001-10 *VENCEDOR*	COMERCIAL NOSSA	R\$ 14,70
Marca: dt Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.460.707/0001-00	OTUX COMERCIAL LTDA				R\$ 14,78
Marca: GUIRADO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: GUIRADO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Senhora de Oliveira	R DOM HELVECIO, 140	(31) 8240-5154	otuxcarlos@gmail.com	



Item 24: RODO GRANDE

Preço Estimado: R\$ 19,16 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 19,16	Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,16
Quantidade	Descrição	Observação	
140 Unidades	RODO GRANDE		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 22,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ISRAELANDIA - FUNDO MUL ASSISTENCIA SOCIAL / 5 - FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	Data:	06/02/2025 16:15
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS MATERIAIS DE LIMPEZA E DE EXPEDIENTE PARA DAR CONTINUIDADE AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	10759024000182-1-000005/2025
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	N/A
Descrição:	RODO GRANDE 60 CM - RODO GRANDE 60 CM	Homologação:	13/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.420.371/0001-11	SOUZA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 22,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 16,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	33.331.596/0001-61	Data:	10/10/2024 15:08
Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE URUACU GO	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	FORNECIMENTO DE ITENS DE HIGIENE E LIMPEZA.	SRP:	NÃO
Descrição:	Rodo Grande 60 cm - Rodo Grande 60 cm	Identificação:	33331596000161-1-000050/2024
		Lote/Item:	1/18
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.811.003/0001-79	SUPERMERCADO MENDES ROCHA LTDA	R\$ 16,99
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Órgão:	Câmara Municipal de Rondon do Pará	Data:	22/04/2024 17:24
Objeto:	O objeto da presente dispensa é a escolha das propostas mais vantajosas para fornecimento de materiais de consumo em geral, compreendendo gêneros alimentícios, bem como material de limpeza de cozinha destinados a atender as necessidades internas da...	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	293837
		Lote/Item:	1/24
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.347.714/0001-83	D T CONSULT. SERVIC E COM. LTDA	R\$ 18,50
VENCEDOR		
Marca: LIMPAMANIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: LIMPAMANIA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
BR-230 (TRANSAMAZONICA), 45	(94) 9162-7796	licitrinity@gmail.com



Item 25: SABÃO EM PÓ 1KG

Preço Estimado: R\$ 132,48 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 132,48	Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,48
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	SABÃO EM PÓ 1KG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 149,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAPORE	Data: 23/10/2024 10:00
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA E LIMPEZA	Modalidade: Dispensa
Descrição: SABAO EM PO: CAIXA GRANDE CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG - SABAO EM PO: CAIXA GRANDE CONTENDO 20 UNIDADES DE 1KG	SRP: NÃO
	Identificação: 34476077000154-1-000037/2024
	Lote/Item: 1/4892846
	Ata: N/A
	Homologação: 25/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: CX
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.076.944/0001-05	D. M. PANIFICADORA LTDA	R\$ 149,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Presidente Médici	AV MACAPA, 1489
		Telefone:
		(69) 8408-0832
		Email:
		renato_oyz@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 123,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO	Data: 07/02/2025 00:00
Objeto: Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO para o ano letivo de 2025 visa atender a Secretaria Municipal de Educação – SEMED, órgão da Prefeitura Municipal de Alvorada d'Oeste/RO, para um período de 12 (doze) meses.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: SABÃO EM PÓ pacote de 800 gramas - embalagem com 20 unidade - Fardo - SABÃO EM PÓ pacote de 800 gramas - embalagem com 20 unidade - Fardo	Identificação: 120486
	Lote/Item: /43
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: FARDO
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.714.504/0001-46	N. DARSIA SUPERMERCADO	R\$ 122,99
VENCEDOR		
Marca: TRIEX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TRIEX		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA GETULIO VARGAS, 4579	(69) 8462-8622 / (69) 9970-7100	comercialperola20@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.647.667/0001-70	COSTA E BRUNALDI LTDA	R\$ 123,00
Marca: BRISA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SACHE		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 125,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Frei Lagonegro	Data:	23/07/2024 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE E UTENSÍLIOS DIVERSOS, VISANDO ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FREI LAGONEGRO/MG.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	SABÃO EM PÓ AZUL CAIXA COM 20 UNDADES DE 01 KILO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIXAN, IPÊ, OMO E B RILHANTE - SABÃO EM PÓ AZUL CAIXA COM 20 UNDADES DE 01 KILO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIXAN, IPÊ, OMO E B RILHANTE	SRP:	SIM
		Identificação:	36838-Prefeitura Municipal de Frei Lagonegro-0000262024-0000062024
		Lote/Item:	115/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	29/07/2024 09:28
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	300
	Unidade:	CAIXA	
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.246.491/0001-56	LIMPEL ATACADO LTDA	R\$ 125,43
VENCEDOR		
Marca: UZZILIM		
Fabricante: UZZILIM		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 26: SABONETE LÍQUIDO 1,2 LT

Preço Estimado: R\$ 15,19 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 15,19	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,19
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	SABONETE LÍQUIDO 1,2 LT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 14,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	06.214.258/0001-77	Data:	22/01/2025 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Registro De Preços Para A Aquisição de Produtos de Higiene Pessoa l para Atender à Demanda das Diversas Secretari as Deste Município no Ano de 2025, Conforme Ter mo de Referência E Especificações.	SRP:	NÃO
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA	Identificação:	NºPregão:900042025 / UASG:982179
CatMat:	472873 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Perfumado Acidez: Ph Neutro Aplicação: Assepsia Das Mãos Composição: Glicerina Aroma: Lavanda	Lote/Item:	/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/02/2025 15:17
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	4.800
		Unidade:	Frasco 1,00 L
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 8,76
VENCEDOR						
Marca: HIGH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HIGH						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Lauro de Freitas	R GILVAN FERNANDES, 290	Iago	(71) 99381-4243	luckpapelaria@hotmail.com	
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES					R\$ 8,77
Marca: DOYTH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 1L						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com	
37.105.069/0001-90	DL COMERCIO, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA					R\$ 11,90
Marca: Yantra						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sabonete Liquido 1L - Erva Doce						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA					R\$ 11,99
Marca: BP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BP						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Curitiba	AVENIDA DA INTEGRACAO, 712	(41) 8847-1991	fiscal@lopesservicosadm.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
48.479.110/0001-04	YUMED COMERCIO LTDA				R\$ 12,00
Marca: NATHY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
13.538.115/0001-86	ALDEMI VIEIRA DE SOUSA				R\$ 12,50
Marca: becker Fabricante: Fabricante não informado Modelo: becker Descrição: Descrição não informada					
Estado: PB	Cidade: São Bento	Endereço: R ANA PAULINA DA SILVA, 701	Telefone: (83) 9678-7155/ (83) 9134-6319	Email: vieiraaldemi@gmail.com	
12.254.078/0001-11	LIVRE ESCOLHA COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA				R\$ 18,96
Marca: TRICOFACIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRICOFACIL Descrição: Descrição não informada					
Estado: PB	Cidade: São Bento	Endereço: R MANOEL HERCULANO DA CRUZ, 309	Telefone: (83) 9803-1770	Email: supremasaobento@hotmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 21,44
Marca: BELLOBELLA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAB. LÍQ. 1 L Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123	Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com
23.416.036/0001-56	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMETICOS LTDA				R\$ 25,10
Marca: EDUMAX DO BRASIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABONETE LIQUIDO SOFT PLUS 1L Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R FLOR DA CACHOEIRA, 163	Telefone: (11) 3621-3376	Email: contato@maravilhosacosmeticos.com.br	
52.767.783/0001-37	J.L DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA				R\$ 25,22
Marca: yelux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: yellux 1L Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 25,87
Marca: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5			Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais					R\$ 15,93
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



Órgão: FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESCA DO ARRAIAL DO CABO/RJ

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de limpeza e higiene para atender as necessidades da Fundação.

Descrição: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, ACIDEZ NEUTRO PH, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, AROMA ERVA-DOCE - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, ACIDEZ NEUTRO PH, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, AROMA ERVA-DOCE

CatMat: 339700 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Viscoso | Acidez: Neutro PH | Composição: Lauril Éter Sulfato De Sódio | Aroma: Erva-Doce

Data: 09/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:931359

Lote/Item: /20

Ata: N/A

Homologação: 06/02/2025 14:58

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 150

Unidade: Galão 5,00 L

UF: RJ

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.102.265/0001-75		AJURDY DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 11,52
VENCEDOR						
Marca: TOPBEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TOPBEL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA DA CEVADA, 71	Andre	(21) 2547-5640	ajurdydistribuidora@gmail.com	
41.703.093/0001-06		MED LAGOS CIRURGICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA				R\$ 11,62
Marca: VETEX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VETEX						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Araruama	R OSCAR CLARK, 750	Luiz	(22) 2022-0341	medlagos.rj@gmail.com	
38.489.025/0001-73		GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI				R\$ 13,00
Marca: topbel						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: topbel						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RJ	Magé	ESTRADA DO SERTAO, KM 12		(21) 9588-5733	fabiogoldemberg1@gmail.com	
05.259.567/0001-09		PINBALL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA				R\$ 13,30
Marca: TOPBEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 5 LITROS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA DAS AMERICAS, 1917		(21) 2508-8945	pinballcomercio@hotmail.com	
42.667.205/0001-75		T.J.D SERVICOS E NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA				R\$ 13,38
Marca: TOP BEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 5L						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
19.534.623/0001-72		SEVEN SERVICOS CONSERVACAO E COMERCIO LTDA				R\$ 13,65
Marca: similar						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: similar						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA					R\$ 13,90
Marca: deaver Fabricante: Fabricante não informado Modelo: deaver Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Niterói	RUA MARQUES DE CAXIAS, 271	AMAURI	(21) 2223-0941	alnettocomercial@hotmail.com	
10.847.319/0001-00	HIGIRIO HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 13,98
Marca: TOP BEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
44.725.930/0001-88	RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA 12077145773					R\$ 13,99
Marca: BERMIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BERMIL Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Casimiro de Abreu	RUA RUA MARCOS JOSE PIMENTEL JARDIM, 78	Rafael	(22) 99715-1796	rsuempreendimentos@gmail.com	
44.929.522/0001-48	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA					R\$ 14,00
Marca: TOPBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOPBEL Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Araruama	R DOS LIMOEIROS, SN	Elisete	(22) 99933-2233	mhtcomercio11@gmail.com	
29.423.785/0001-97	HAGIL SERVICE INCORPORADORA LTDA.					R\$ 14,50
Marca: cordex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5 litros Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
RJ	Santo Antônio de Pádua	AVENIDA LEVINO SARDEMBERG, 02			(22) 8111-3852	
27.162.489/0001-54	DG ENTERPRISES LTDA					R\$ 14,50
Marca: Biokriss Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Líquido Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São José dos Campos	R CEDRAL, 481	DANILO	(12) 3934-3322	dglicitacao@gmail.com	
41.598.956/0001-14	LAGOS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					R\$ 14,60
Marca: VMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VMAX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RJ	Casimiro de Abreu	PC LUCIO ANDRE, 05	(22) 2645-3944		legalizacao@reallagos.com.br	
38.485.259/0001-42	MAKTUB DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 14,70
Marca: TOPBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Líquido Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R JACIRENDI. 00079	Gabriel	(21) 2148-8380	maktubdistribuidora01@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.018.664/0001-41	ESTHER ALVES RODRIGUES 18081728767				R\$ 15,00
Marca: sabonete Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sabonete Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
53.714.330/0001-05	53.714.330 FELIPE LEANDRO VIANA				R\$ 16,66
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
50.818.507/0001-25	COLT DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 16,85
Marca: VMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABONETE LÍQUIDO 5L Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
07.303.857/0001-20	D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 16,90
Marca: TOPBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5 LITROS Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Araruama Endereço: EST ARARUAMA RIO BONITO, 210 Telefone: (22) 8805-2047 Email: das.luz@hotmail.com					
53.920.982/0001-04	RECREIO CLEAN LTDA				R\$ 18,30
Marca: TOPBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOPBEL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
14.798.364/0001-73	SAGRADA FAMILIA SERVICOS DE LIMPEZA EM PREDIOS, EDIFICIOS, OBRAS, MANUTENCOES E INSTALACOES LTDA				R\$ 18,50
Marca: Aequor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: galão 5 litros Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio das Ostras Endereço: TV INAJARA, 83 Telefone: (22) 2771-0447/ (22) 9939-3859 Email: miranda_pat@ig.com.br					
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA				R\$ 18,90
Marca: ARCHOTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5LT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.794.606/0001-40	52.794.606 ADRIANA GUIMARAES GERALDI SANTOS	R\$ 18,97
Marca: MARANSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABONETE LÍQUIDO – 5 LITROS - sabonete líquido per Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
58.326.522/0001-68	SSVR COMERCIO LTDA	R\$ 19,00
Marca: v química Fabricante: Fabricante não informado Modelo: v química Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.863.716/0001-16	UPP CLEAN COMERCIO DE PRODS DE LIMPEZA, HIGIENE E	R\$ 19,85
Marca: MAPELL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAPELL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
27.067.829/0001-68	GONCALVES DE SAQUAREMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,96
Marca: audax/similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Líquido Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
24.917.855/0001-40	PRIME SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 19,97
Marca: SOFT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Líquido Líquido Viscoso, Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 20,48
Marca: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Viscoso, Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Viscoso, Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 14,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 27.853.677/0001-29	Data: 21/10/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR JOSE FRANCISCO DOS MONTES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza.	SRP: SIM
Descrição: Sabonete líquido - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado, Acidez: Ph Neutro, Aplicação: Assepsia Das Mãos, Composição: Glicerina, Aroma: Lavanda	Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:929322
CatMat: 472873 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Perfumado Acidez: Ph Neutro Aplicação: Assepsia Das Mãos Composição: Glicerina Aroma: Lavanda	Lote/Item: /52
	Ata: N/A
	Homologação: 21/11/2024 15:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Litro
	UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.049.025/0001-30	ARAUJO & MORAIS LTDA	R\$ 14,49
VENCEDOR		
Marca: gipsy		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: gipsy		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,00
Marca: MC/DIVERSO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: LT		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
04.197.718/0001-70	D S S SILVA VAREJISTA EIRELI	R\$ 15,00
Marca: START		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: LITRO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
TO	Araguaína	R VITORIA REGIA, 127
48.945.318/0001-71	BRILHANTS PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 22,58
Marca: PREMISSE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PREMISSE 1 LITRO		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 27: SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM

Preço Estimado: R\$ 13,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,98

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 12,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Lote 3 - SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM - Lote 3 - SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM	Identificação: 11690164000104-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/75
	Ata: N/A
	Homologação: 29/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 240
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24 *VENCEDOR*	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 12,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: R AMERICA, 0
	Telefone: (94) 9303-0354/ (94) 9140-9004	Email: wekservicos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 13,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: NOVA XAVANTINA CAMARA MUNICIPAL	Data: 07/06/2024 11:07
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (copa e cozinha), nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento para atender às necessidades da CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PANO DE LIMPEZA, TIPO SACO ALVEJADO, PÉ DE GALINHA, 100% ALGODAO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 45X70 OU DE TAMANHO SUPERIOR. - PANO DE LIMPEZA, TIPO SACO ALVEJADO, PÉ DE GALINHA, 100% ALGODAO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 45X70 OU DE TAMANHO SUPERIOR.	Identificação: 15372402000194-1-000019/2023
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.270.422/0001-97 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO LIDER COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 13,84
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.621.748/0001-23	Data: 19/04/2024 09:21
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de Insumos para suprir as necessidades da Faculdade de Conservação e Restauro (FACORE), solicitada pela Profa. Dra. Roseane da Conceição Costa Norat, atendendo as demandas do Instituto de Tecnologia (ITEC) da Universidade Federal do Pará (UFPA).	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90073/2024 / UASG: 153063
	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
Descrição: Saco de algodão - Saco De Algodão Tipo: Alvejado , Tamanho: 44 X 65 CM, Cor: Branca , Aplicação: Limpeza , Material: 100% Algodão	Homologação: 16/05/2024 12:20
CatMat: 445548 - Saco De Algodão - Tipo: Alvejado Tamanho: 44 X 65 CM Cor: Branca Aplicação: Limpeza Material: 100% Algodão	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.662.031/0001-49	51.662.031 OTAVIO FELIPE ALVES PASSOS	R\$ 15,70
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 28: SACO PARA LIXO 15 LT

Preço Estimado: R\$ 21,14 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 21,14 Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,14

Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	SACO PARA LIXO 15 LT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 21,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TARUMA / 895 - Unidade Única	Data: 04/11/2024 09:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição eventual de sacos de lixo.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SACO DE LIXO 20 LT RESISTENTE E REFORÇADO P/ USO DOMESTICO; DE POLIET.; SEM ODOR; PRETO; COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, SUPORTANDO ATÉ 6 QUILOS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS, DEVENDO EM SUA EMBALAGEM EXTERNA CONTER IMPRESSÃO INVOLÁVEL COM CNPJ DO FABRI - SACO DE LIXO 20 LT RESISTENTE E REFORÇADO P/ USO DOMESTICO; DE POLIET.; SEM ODOR; PRETO; COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, SUPORTANDO ATÉ 6 QUILOS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS, DEVENDO EM SUA EMBALAGEM EXTERNA CONTER IMPRESSÃO INVOLÁVEL COM CNPJ DO FABRICANTE, NUMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES, CAPACIDADE, EM CONFORMIDADE COM A NBR 9190, NBR 9191. MEDIDAS: 40CM LARGURA x 60CM ALTURA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	SRP: SIM
	Identificação: 64614449000122-1-000925/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 09/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3.600
	Unidade: PT
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.608.866/0001-76 *VENCEDOR*	TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 21,43
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: ROD JOSE CARLOS DAUX, 8600
		Telefone: (48) 3272-1310/ (48) 8435-0055
		Email: contato@troikabrasil.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 19,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IBERTIOGA	Data: 16/08/2024 00:00
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de material de higiene e limpeza, utensílios e descartáveis para atendimento das diversas secretarias da administração da Prefeitura Municipal de Ibertioga/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS PCT COM 100 UNID - 39 CM X 50 CM, PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. - SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS PCT COM 100 UNID - 39 CM X 50 CM, PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	SRP: SIM
	Identificação: 18094839000100-1-000054/2024
	Lote/Item: 1/106
	Ata: N/A
	Homologação: 04/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: PACOTE
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.042.385/0001-60 *VENCEDOR*	ATACADISTA SANTA TEREZINHA LTDA	R\$ 19,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	45.115.912/0001-47	Data:	03/06/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	AQUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA DIVERSOS SETORES DA MUNICIPALIDADE	SRP:	SIM
Descrição:	SACO DE LIXO 20 LITROS C/100 UNID. PRETO - SACO DE LIXO 20 LITROS C/100 UNID. PRETO	Identificação:	00009424
		Lote/Item:	1/71
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	10/06/2024 00:00
		Fonte:	179.124.248.16:8079/transparencia/
		Quantidade:	152
		Unidade:	PCT
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.765/0001-15 *VENCEDOR*	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI	R\$ 22,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Fernandópolis	AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 3.500
Nome de Contato:		Telefone:
RICARDO LUIS TALARICO		(17) 3463-1163
Email:		rt.distribuidorasp@gmail.com



Item 29: SACO PARA LIXO 50LT

Preço Estimado: R\$ 42,06 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 42,06	Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,06
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	SACO PARA LIXO 50LT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 42,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	11.692.044/0001-46	Data:	21/03/2024 10:33
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA ROMA	Modalidade:	Pregão - Presencial
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	SRP:	SIM
Descrição:	SACO DE LIXO LEITOSO 50LT C/100 - SACO DE LIXO LEITOSO 50LT C/100	Identificação:	11692044000146-1-000007/2024
		Lote/Item:	1/347
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	PC
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
27.634.076/0001-25	REMORA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI				R\$ 42,27
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AV VIEIRA SANTOS, 1882	(62) 3999-1328	antonioceo@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 45,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NIPOA	Data:	11/03/2024 08:41
Objeto:	Registro de preços para eventual aquisição de material hospitalar para atender a demanda do Centro de Saúde, conforme especificações do edital.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SACO DE LIXO LEITOSO 50LT C/ 100UND - SACO DE LIXO LEITOSO 50LT C/ 100UND	SRP:	SIM
		Identificação:	49107725000172-1-000010/2024
		Lote/Item:	1/23
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/03/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	PC
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
14.504.853/0001-75	PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR - EIRELI				R\$ 45,40
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Fernandópolis	AV CARLOS BAROZZI, 713	Victor	(17) 3463-3961	passomed.adm@gmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	01.612.771/0001-00	Data:	06/03/2024 14:16
Órgão:	MUNICIPIO DE SERTAOZINHO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS HOSPITALAR DIVERSOS PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024	SRP:	NÃO
Descrição:	SACO DESC. LEITOSO P/COLETA DE LIXO 50LT C/100 - SACO DESC. LEITOSO P/COLETA DE LIXO 50LT C/100	Identificação:	01612771000100-1-000013/2024
		Lote/Item:	1/132
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	PCT
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.427.701/0001-42	J L DE O CALADO ME	R\$ 38,50
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
AMALIA COELHO, 431	(81) 9643-3377	hospitalargba@gmail.com



Item 30: SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT

Preço Estimado: R\$ 37,45 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 37,45 Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,45

Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	30/01/2025 14:15
Objeto:	AQUISIÇÃO DE SACOS DE LIXO REFORÇADOS PARA ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL E POSTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUTUNÓPOLIS.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	SACO DE LIXO REFORÇADO 100LT - SACO DE LIXO REFORÇADO 100LT	Identificação:	11470270000182-1-000025/2025
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	17
		Unidade:	MT
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.235.236/0001-63 *VENCEDOR*	27.235.236 AUGUSTINHO BENEDITO SOUTO JUNIOR	R\$ 40,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 38,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI	Data:	23/08/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MEDICAMENTOS E CORRELATOS PARA A DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL E DA ATENÇÃO BÁSICA, EM ATENDIMENTO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTO TAQUARI - MT.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO - VOLUME 100LT, REFORCADO, PACOTE COM 100 UNIDADES - SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO - VOLUME 100LT, REFORCADO, PACOTE COM 100 UNIDADES	Identificação:	01362680000156-1-000048/2024
		Lote/Item:	1/4687709
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.803.038/0001-35 *VENCEDOR*	FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 38,50
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Aparecida de Goiânia	AV LIBERDADE, SN
		Telefone:
		(62) 3983-6888
		Email:
		femap.hospitalar@gmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	Data:	11/07/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	11690164000104-1-000016/2024
		Lote/Item:	1/78
		Ata:	N/A
Descrição:	Lote 3 - SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT Especificação: Saco Para Lixo Reforçado 100lt Saco para lixo de 100 litros. Medindo no mínimo 75 cm de largura x 105 cm altura, reforçado, confeccionado dentro das normas ABNT, com resina termoplástica virgem e dema - Lote 3 - SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT Especificação: Saco Para Lixo Reforçado 100lt Saco para lixo de 100 litros. Medindo no mínimo 75 cm de largura x 105 cm altura, reforçado, confeccionado dentro das normas ABNT, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionado em caixas com 10 pacotes de 10 unidades.	Homologação:	29/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	400
		Unidade:	Caixa
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI				R\$ 33,85
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Canaã dos Carajás	R AMERICA, 0	(94) 9303-0354/ (94) 9140-9004	wekservicos@gmail.com	



Item 31: SODA CAUSTICA 1KG

Preço Estimado: R\$ 14,50 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 14,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,50
Quantidade	Descrição	Observação	
120 Unidades	SODA CAUSTICA 1KG		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 14,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TEOLANDIA / 1592 - MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA/BA	Data:	21/11/2024 09:20
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de material de consumo, material de expediente, higiene e limpeza para as Secretaria do Município	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Soda Cáustica em escamas, hidróxido de sódio 96 a 98, embalagem 1kg - Soda Cáustica em escamas, hidróxido de sódio 96 a 98, embalagem 1kg	Identificação:	14196042000154-1-000024/2024
		Lote/Item:	1/4975820
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	500
		Unidade:	Unidades
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.327.058/0001-45	SUPERMERCADO DULAR DE TEOLANDIA LTDA	R\$ 14,99
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 13,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PARANAIGUARA	Data:	23/04/2024 12:44
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para a AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	SODA CÁUSTICA 1KG. SODA CÁUSTICA, DESINCRUSTANTE ALCALINO EM ESCAMAS, CONCENTRAÇÃO 96-99%. PRODUTO PRODUZIDO SEGUNDO NORMAS TÉCNICAS DA ABNT NBR 10.004/2004 E NBR 16725/2014. EMBALAGEM COM 1KG, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, - SODA CÁUSTICA 1KG. SODA CÁUSTICA, DESINCRUSTANTE ALCALINO EM ESCAMAS, CONCENTRAÇÃO 96-99%. PRODUTO PRODUZIDO SEGUNDO NORMAS TÉCNICAS DA ABNT NBR 10.004/2004 E NBR 16725/2014. EMBALAGEM COM 1KG, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Identificação:	02056745000106-1-000064/2024
		Lote/Item:	1/4133274
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	130
		Unidade:	UN
		UF:	GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.266.527/0001-37 *VENCEDOR*	M M DA COSTA EIRELI	R\$ 13,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 15,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	25.040.353/0001-46	Data:	27/03/2024 16:38
Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE SANTA HELENA DE GOIAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis, materiais de limpeza, copa, cozinha, EPIs, materiais elétricos e eletrônicos são essenciais e habituais as atividades cotidianas da Câmara Municipal de Santa Helena de Goiás.	SRP:	NÃO
Descrição:	SODA CAUSTICA 1KG - SODA CAUSTICA 1KG	Identificação:	25040353000146-1-000029/2024
		Lote/Item:	1/58
		Ata:	N/A
		Homologação:	22/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.199.243/0001-42 *VENCEDOR*	LIMPLUS PRODUTOS PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO LTDA	R\$ 15,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 32: VASSOURA DE PELO

Preço Estimado: R\$ 23,84 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 23,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,84

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	VASSOURA DE PELO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 22,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE GOVERNO E RELACOES INSTITUCIONAIS ESP-FUNDO SOCIAL DE SAO PAULO	Data: 26/11/2024 08:30
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de insumos diversos, destinados às Escolas de Qualificação Profissional.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pet (Reciclado), Material Cepa: Plástico, Comprimento Cepa: 22CM, Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,30 M	SRP: NÃO
CatMat: 476380 - Vassoura - Material Cerdas: Pet (Reciclado) Material Cepa: Plástico Comprimento Cepa: 22 CM Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,30 M	Identificação: NºPregão:900092024 / UASG:990040
	Lote/Item: /141
	Ata: N/A
	Homologação: 13/12/2024 10:11
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.098.188/0001-25	VO NINO EMBALAGENS LTDA	R\$ 22,50
Marca: caicara Fabricante: Fabricante não informado Modelo: unidade Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.879.466/0001-62	E. RENATA P. L. LUNARDI PAPELARIA E ARMARINHOS	R\$ 22,67
VENCEDOR		
Marca: DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIVERSOS Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA BACEUNAS, 212
	Nome de Contato: Welington José de Sousa	Telefone: (11) 2100-4848
		Email: licitacao@erenata.com.br
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 22,68
Marca: FERNANDES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FERNANDES Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 22,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.170.862/0001-74

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM RN

Objeto: Registro de preços – MENOR PREÇO POR ITEM para eventual aquisição de material de limpeza, visando atender às necessidades dos órgãos e entidades da Administração Direta e Indireta do Município de Parnamirim-RN.

Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pet (Reciclado) , Material Cepa: Plástico , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,50 M

CatMat: 476381 - Vassoura - Material Cerdas: Pet (Reciclado) | Material Cepa: Plástico | Comprimento Cepa: 40 CM | Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,50 M

Data: 18/10/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:981779

Lote/Item: /133

Ata: N/A

Homologação: 26/12/2024 10:05

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 3.197

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
40.783.060/0001-42	J FERNANDES NETO LTDA				R\$ 12,29
VENCEDOR					
Marca: CRISTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CRISTAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AVENIDA DR. JOSE FRANCISCO DA SILVA, 931	(84) 9982-2114	joaquimf.neto@live.com	
20.755.100/0001-35	H. C. CORDEIRO				R\$ 12,45
Marca: DIFRANCIS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DIFRANCIS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	Mossoró	RUA CORONEL GURGEL, 1311	HILTON	(84) 3061-0491	hilton_hcc@hotmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 13,00
Marca: DACASA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NACIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Cabedelo	R SANTA CLARA, 141	JULIANA	(83) 3268-0223	mdistribuidora01@gmail.com
43.609.814/0001-30	MERCADO ATUAL LTDA				R\$ 13,01
Marca: Da Casa					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Nacional					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA				R\$ 15,50
Marca: ESPERANÇA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ESPERANÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	RUA PITIMBU, 784	(84) 8859-0115	wabercesarmelo@outlook.com	
42.772.140/0001-28	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 15,63
Marca: CRISTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UND					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA					R\$ 18,04
Marca: PERNAMBUCANAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 3197.0000 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 18,05
Marca: CRISTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VASSOURA DE MATERIAL Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira Telefone: (87) 3762-0445 Email: meridionaldistribuidora@outlook.com						
37.242.969/0001-89	DAM COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 25,20
Marca: POTIGUAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POTIGUAR Descrição: Descrição não informada Estado: RN Cidade: São Gonçalo do Amarante Endereço: RUA PEDRO AMERICO, 147 Nome de Contato: Diego Telefone: (84) 99104-1089 Email: damcomercio@gmail.com						
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 29,20
Marca: BRUXAXA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME ETP/TR Descrição: Descrição não informada Estado: PE Cidade: Camaragibe Endereço: R DOS QUIMICOS, 255 Nome de Contato: MATEUS / JAILSON Telefone: (81) 98437-4493 Email: eficientecomercio@hotmail.com						
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS					R\$ 30,97
Marca: Varrelar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: s40 Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: São José Endereço: RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23 Nome de Contato: Pablo Telefone: (48) 3375-4436 Email: handtecequipamentos@gmail.com						
57.801.637/0001-02	PCH COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 31,20
Marca: BRIMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA					R\$ 31,21
Marca: Condor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada Endereço: BARRA DO PIRAI, 75 Telefone: (81) 8437-4493 Email: nordestepotencial@hotmail.com						
30.734.504/0001-04	SOLUCOES EM LICITACOES LTDA					R\$ 31,25
Marca: Condor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Und Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
23.984.553/0001-21	C B L NETO		R\$ 31,26	
Marca: MULTILAR				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 2024				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
08.390.411/0001-42	O MUNDO DOS CHOCOLATES LTDA		R\$ 31,26	
Marca: CONF TR				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CONF TR				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
PRUDENTE DE MORAIS, 2244		Telefone:	Email:	
		(84) 3211-9729	noberto_freire@ig.com.br	
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA		R\$ 40,00	
Marca: DUPLAS				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Pet (Reciclado) , Material Cepa: Plástico				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Palmeira dos Índios	RUA COSTA R, 132	(82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000	gestaodeprocessos@dcampos.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 26,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.586.988/0001-97	Data: 24/09/2024 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: SIM
Comando Militar do Sul	Identificação: N°Pregão:900142024 / UASG:160517
5ª Região Militar	Lote/Item: /54
14ªBrigada de Infantaria Motorizada	Ata: N/A
3ªCia/63ºBatalhão de Infantaria	Homologação: 23/10/2024 15:10
Objeto: Eventual aquisição de material de limpeza para a 14ª Companhia de Engenharia de Combate	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pet (Reciclado) , Material Cepa: Plástico , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,50 M	Quantidade: 100
CatMat: 476381 - Vassoura - Material Cerdas: Pet (Reciclado) Material Cepa: Plástico Comprimento Cepa: 40 CM Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,50 M	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI				R\$ 25,11
Marca: DALCIN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DALCIN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com	
46.192.330/0001-27	DDD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 26,86
VENCEDOR					
Marca: TOQ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VASSOURA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 26,86
Marca: CAIÇARA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VASSOURA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: OSVALDO CRUZ, 1764	Telefone: (11) 6353-4522	Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br



Item 33: VASSOURA DE PIAÇAVA

Preço Estimado: R\$ 18,28 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 18,28	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,28
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Especificação: vassoura com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 1,20 mt, cerdas de 60 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE EMBU DAS ARTES / 1 - Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes	Data:	11/02/2025 17:43
Objeto:	Trata se de aquisição de itens de limpeza para suprir as necessidades dos equipamentos da Proteção Social Especial da Secretaria de Desenvolvimento Social	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	VASSOURA DE PIACAVA - VASSOURA DE PIACAVA	Identificação:	46523114000117-1-000362/2024
		Lote/Item:	1/33
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	80
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.913.379/0001-57 *VENCEDOR*	36371 - RUBIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	R\$ 19,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 16,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO / 621 - Unidade Única	Data:	08/01/2025 08:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos destinados ao uso na cantina(produtos alimentícios e utensílios) e limpeza.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	VASSOURA DE PIACAVA como dimensões: 23 x 4,5 x 12,5cm/ com cabo de madeira medindo no mínimo 1,2m - VASSOURA DE PIACAVA como dimensões: 23 x 4,5 x 12,5cm/ com cabo de madeira medindo no mínimo 1,2m	Identificação:	21161690000130-1-000008/2024
		Lote/Item:	1/73
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UND
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.294.365/0001-04 *VENCEDOR*	GEANNE SUSAN MARTINS DOS SANTOS LTDA	R\$ 16,95
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Itambacuri	RUA GOVERNADOR VALADARES, 645
	Telefone:	Email:
	(33) 3536-1774	servicoscontabeis.mr@hotmail.com



Órgão:	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO LESTE DE MINAS - CONSURGE	Data:	16/08/2024 09:21
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO/CONSURGE, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DOS INCISOS I E III DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
		Identificação:	38438-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO LESTE DE MINAS - CONSURGE-0092024-0032024
Descrição:	VASSOURA PIAÇAVA Nº 05 - VASSOURA PIAÇAVA Nº 05	Lote/Item:	52/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	27/08/2024 08:49
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	50
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.991.435/0001-71	MINAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 18,90
VENCEDOR		
Marca: HOLLYWOOD		
Fabricante: HOLLYWOOD		
Modelo: N05		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 34: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 5 LT

Preço Estimado: R\$ 15,15 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 15,15	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,15
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Especificação: balde plástico reforçado, com capacidade de 5 litros, com alça em arame galvanizado.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 14,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Lote 3 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 5 LT Especificação: balde plástico reforçado, com capacidade de 5 litros, com alça em arame galvanizado. - Lote 3 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 5 LT Especificação: balde plástico reforçado, com capacidade de 5 litros, com alça em arame galvanizado.	Identificação: 11690164000104-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/82
	Ata: N/A
	Homologação: 29/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 160
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24 *VENCEDOR*	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 14,46
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: R AMERICA, 0
		Telefone: (94) 9303-0354/ (94) 9140-9004
		Email: wekservicos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 13,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Data: 19/03/2024 09:13
Objeto: Solicitação de aquisição de material de consumo/materiais de acondicionamento e embalagens visando atender público alvo crianças adolescentes em situação de acolhimento no serviço de alta complexibilidade casa lar geração família deste município de Iporá	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BALDES PLASTICOS REFORÇADOS PRETO - BALDES PLASTICOS REFORÇADOS PRETO	Identificação: 07861802000135-1-000020/2024
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Homologação: 21/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.952.998/0001-92 *VENCEDOR*	MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 13,80
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Órgão:	Prefeitura Municipal de Caparaó	Data:	03/07/2024 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DE COZINHA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E SETORES VINCULADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPARAÓ	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO	Identificação:	00005818-0000672024-0000342024
		Lote/Item:	1/173
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/07/2024 00:00
		Fonte:	https://caparao-mg.portaltip.com.br/consultas/compras/licitacoes.aspx
		Quantidade:	60
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.327.912/0001-59 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO MARAMBAIA	R\$ 17,19
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



Item 35: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 12 LT

Preço Estimado: R\$ 19,44 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 19,44	Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,44
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Especificação: balde plástico reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça em arame galvanizado.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 17,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONDAI / CIN559 - MUNICÍPIO DE MONDAÍ	Data: 17/12/2024 08:15
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para futura e eventual aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico, para reposição, manutenção e edificação de prédios e outras construções públicas no Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina, pelo período de 12 (doze) meses, conforme regras, especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Balde plastico reforçado com alça metal 12 LT - Balde plastico reforçado com alça metal 12 LT	SRP: NÃO
	Identificação: 83028415000109-1-000128/2024
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Homologação: 24/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.578.359/0001-90 *VENCEDOR*	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 17,90
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 17,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.367.597/0001-32	Data: 19/09/2024 11:20
Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE	Modalidade: Dispensa
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA LIMPEZA DAS REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ALVORADA DO NORTE - GO.	SRP: NÃO
Descrição: BALDE PLÁSTICO 12 lt REFORÇADO - BALDE PLÁSTICO 12 lt REFORÇADO	Identificação: 02367597000132-1-000530/2024
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Homologação: 19/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.748.118/0001-56 *VENCEDOR*	SERGIO MENDES DA SILVA	R\$ 17,90
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Órgão: MUNICÍPIO DE TELHA/SE	Data: 23/01/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO, COMO ORGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE TELHA/SE, COMO ORGÃOS PARTICIPANTES.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: BALD PLÁSTICO REFORÇADO COM ALÇA DE ALUMÍNIO, 12 LITROS - BALD PLÁSTICO REFORÇADO COM ALÇA DE ALUMÍNIO, 12 LITROS	Identificação: 118888
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Unidades
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.634.019/0001-28 *VENCEDOR*	HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA	R\$ 8,00
Marca: Mercomplas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Mercomplas Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
25.386.121/0001-44	WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 9,25
Marca: Gigaplas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Gigaplas Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.076.740/0001-01	MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 10,15
Marca: MERCOMPLAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MERCOMPLAS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.434.286/0001-51	EDIVANIA SANTOS PLUMA	R\$ 15,00
Marca: PLASTIK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASTIK Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Propriá	Endereço: PC CEL. JOÃO FERNANDES DE BRITO, 930
	Telefone: (79) 9818-6355/ (0000) 0000-0000	Email: plumacomercial1@gmail.com
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 22,00
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARQPLAST Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R RONDONIA, 396
	Telefone: (79) 3023-6078/ (79) 9198-0197	Email: zeliamariaaraujo@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 23,04
Marca: MERCONPLAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BALDE PLAST						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com	
50.472.634/0001-15	LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL LTDA					R\$ 100,00
Marca: GIGAPLAST						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GIGAPLAST						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Item 36: COADOR PARA CAFÉ

Preço Estimado: R\$ 18,26 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 18,26	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,26
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Especificação: Coador grande para café, 100% algodão, 15 cm de diâmetro, 12 cm de profundidade, cabo de madeira e arame galvanizado	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 14,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11610 - UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA	Data: 02/10/2024 17:30
Objeto: Almoxarifado Consumo	Modalidade: Dispensa
Descrição: COADOR, para cafe, de pano 100% algodao, na cor branca, dimensoes 24 cm (diametro) x 36 cm (profundidade), cabo com 16 cm (comprimento), com variacao de +/- 10 cm (dimensao total). - COADOR, para cafe, de pano 100% algodao, na cor branca, dimensoes 24 cm (diametro) x 36 cm (profundidade), cabo com 16 cm (comprimento), com variacao de +/- 10 cm (dimensao total).	SRP: NÃO
	Identificação: 13937065000100-1-005959/2024
	Lote/Item: 1/1780204
	Ata: N/A
	Homologação: 26/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Un
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.645.400/0001-00 *VENCEDOR*	MH COMERCIO DE PAPELARIA ELETROELETRONICOS E INFORMATICA LTDA	R\$ 14,47
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 22,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITINGA DO MARANHAO	Data: 25/03/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de Material de Limpeza para o Município de Itinga do Maranhão - MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: COADOR PARA CAFÉ DE TECIDO BRANCO - COADOR PARA CAFÉ DE TECIDO BRANCO	SRP: SIM
	Identificação: 01614537000104-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/66
	Ata: N/A
	Homologação: 23/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 108
	Unidade: DÚZIA
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.145.041/0001-55 *VENCEDOR*	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 22,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: AVENIDA NEWTON BELLO, 134
	Nome de Contato: Iranete	Telefone: (99) 3017-4030
		Email: distribuidoramegavendas@gmail.com



CNPJ:	18.409.227/0001-50	Data:	28/01/2025 08:30
Órgão:	Prefeitura Municipal de Peçanha - MG	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Registro de Preço para eventual aquisição de Utensílios de Cozinha.	SRP:	SIM
Descrição:	COADOR PARA CAFÉ, EM FLANELA, NÚMERO 03 - COADOR PARA CAFÉ, EM FLANELA, NÚMERO - COADOR PARA CAFÉ, EM FLANELA, NÚMERO 03 - COADOR PARA CAFÉ, EM FLANELA, NÚMERO	Identificação:	33323_452024
		Lote/Item:	60/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	60
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.826.565/0001-00 *VENCEDOR*	41.826.565 PRICILA LUCIO DOS SANTOS RIBEIRO	R\$ 18,32
Marca: AZ DE OURO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AZ DE OURO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 37: LIXEIRA BASCULANTE 50 LT

Preço Estimado: R\$ 79,73 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 79,73 Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,73

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Especificação: lixeira plástica com tampa basculante vai e vem, 50 litros.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 85,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO RIO ABAIXO / 16 - Unidade Unica	Data: 22/11/2024 12:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E LIXEIRAS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LIXEIRA BASCULANTE 50 LITROS: FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA NÃO RECICLADA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 LITROS, FORTE E RESISTENTE. CORES VARIADAS. SIMILAR JAGUAR OU SANREMO - LIXEIRA BASCULANTE 50 LITROS: FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA NÃO RECICLADA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 LITROS, FORTE E RESISTENTE. CORES VARIADAS. SIMILAR JAGUAR OU SANREMO	Identificação: 18303248000197-1-000086/2024
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 26/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.311.475/0001-46 *VENCEDOR*	A F DE ASSUNCAO MINERACAO	R\$ 85,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 71,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Lote 3 - LIXEIRA BASCULANTE 50 LT Especificação: lixeira plástica com tampa basculante vai e vem, 50 litros. - Lote 3 - LIXEIRA BASCULANTE 50 LT Especificação: lixeira plástica com tampa basculante vai e vem, 50 litros.	Identificação: 11690164000104-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/85
	Ata: N/A
	Homologação: 29/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24 *VENCEDOR*	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 71,58
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: R AMERICA, 0
		Telefone: (94) 9303-0354/ (94) 9140-9004
		Email: wekservicos@gmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIAS	Data:	01/04/2024 00:00
Objeto:	Abertura de processo licitatorio para contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de consumo bens como : a) Materiais de higiene e limpeza. b) Utensílios de copa e cozinha. c) Panificados e gêneros alimentícios d) Gás de cozinha,	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	LIXEIRA BASCULANTE - 50 LITROS - LIXEIRA BASCULANTE - 50 LITROS	SRP:	NÃO
		Identificação:	03043283000147-1-000007/2024
		Lote/Item:	1/20
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
31.629.675/0001-28		DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI		R\$ 82,60	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
GO		Trindade		R SANTO AFONSO, 390	
Telefone:		Email:			
(62) 3432-4186/ (62) 8190-7250		distribuidora.sudoeste@hotmail.com			



Item 38: PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO

Preço Estimado: R\$ 13,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 13,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,66

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	Especificação: Pá coletora de lixo plástica, com coletor medindo aproximadamente 26 cm, e cabo de madeira revestido medindo 80 cm.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 16,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL	Data: 10/12/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDO MUNICIPAIS DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO, TAMANHO GRANDE EM POLIPROPILENO, COM CABO DE MADEIRA LONGO REVESTIDO COM POLIPROPILENO. - PÁ COLETORA DE LIXO, TAMANHO GRANDE EM POLIPROPILENO, COM CABO DE MADEIRA LONGO REVESTIDO COM POLIPROPILENO.	Identificação: 115385
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: UND
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.415.366/0001-92 *VENCEDOR*	VSB ACESSORIOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 4,41
Marca: DALCIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: AL	Cidade: Arapiraca	Endereço: RUA MANOEL AFONSO MARANHÃO, 223/A
	Telefone: (82) 9902-7777	Email: vsbdistribuidora@hotmail.com
08.361.188/0001-05	JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA	R\$ 4,45
Marca: MERCONPLAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MERCONPLAS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.420.204/0001-12	BL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,50
Marca: PRECIOSA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRECIOSA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: LOT JASMELINO, 51	Telefone: (82) 8712-0102	Email: bl-distribuidora@hotmail.com
51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 5,80
Marca: BURI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BURI Descrição: Descrição não informada		
Endereço: 215, 186	Telefone: (79) 9162-0226	Email: empreendimentosacs1@gmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 10,77
Marca: PERNAMBUCANAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERNAMBUCANAS Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
33.435.426/0001-27	MF DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 16,00
Marca: SAN MACUS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAN MACUS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	RUA JOAO PESSOA, 320	(79) 9897-0249	mfrepresentacoes5@outlook.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 28,00
Marca: CRISTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PA LIXO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com
39.759.167/0001-76	LIMPE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 63,14
Marca: Vonder					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME TR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
AL	Maceió	AVENIDA COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 436	(82) 3333-3333		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 13,04

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CONQUISTA D'OESTE/MT	Data: 04/09/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PA DE LIXO - PA PLASTICA COLETORA DE LIXO 23X26CM, COM CABO DE MADEIRA LONGO (APROXIMADAMENTE 80 CM), CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE - PA DE LIXO - PA PLASTICA COLETORA DE LIXO 23X26CM, COM CABO DE MADEIRA LONGO (APROXIMADAMENTE 80 CM), CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE	Identificação: 105637
	Lote/Item: /65
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 13
	Unidade: Un
	UF:

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
21.058.617/0001-38		CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS LIMPEZA LTDA			R\$ 5,00
VENCEDOR					
Marca: DSR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DSR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Várzea Grande	AVENIDA ALZIRA SANTANA (LOT S JORGE), S/N	(65) 3368-6100/ (65) 3054-4847	geandiegom@gmail.com	
12.811.487/0001-71		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 5,01
Marca: gaucha					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: gaucha					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E				R\$ 5,41
Marca: Dsr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PÁ DE LIXO - PÁ PLÁSTICA COLETORA DE LIXO 23 X 26CM, COM CABO DE MADEIRA LONGO (APROXIMADAMENTE 80CM) Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
55.085.960/0001-93	MORAES DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA				R\$ 5,95
Marca: DSR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DSR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
46.973.126/0001-43	WA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 5,99
Marca: DSR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PÁ Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
33.955.893/0001-88	MATHIC- DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO EIRELI				R\$ 6,93
Marca: DSR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DSR Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R UMUTINA (LOT RES ITAPAJE), 26	Telefone: (65) 9252-7073	Email: edvaldo@microcontabil.com.br	
47.146.145/0001-69	AUTENTICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 13,04
Marca: DSR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DSR Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV TENENTE-CORONEL DUARTE, 215	Telefone: (65) 9614-3981/ (0000) 0000-0000	Email: valmir.pena@hotmail.com	
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 42,09
Marca: SANCHES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PA DE LIXO - PA PLASTICA COLETORA DE LIXO 23X26CM, COM CABO DE MADEIRA LONGO (APROXIMADAMENTE 80 CM) Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV ISAAC POVOAS, 475	Telefone: (65) 3025-1144	Email: cyanpapelaria@terra.com.br	
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais					R\$ 11,94
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



CNPJ: 91.987.669/0001-74

Órgão: MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza e Produtos de Higiene para uso nas Secretarias Municipais

Descrição: PÁ PARA LIXO COLETOR ARTICULADO CABO LONGO - PÁ PARA LIXO COLETOR ARTICULADO CABO LONGO

Data: 27/08/2024 09:15

Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)

SRP: SIM

Identificação: 0019/2024

Lote/Item: 50/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/09/2024 14:26

Fonte: [www.banrisul.com.br](#)

Quantidade: 25

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS					R\$ 6,38
VENCEDOR	LTDA					
Marca: DALCIN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Cachoeirinha	RUA BOTAFOGO, 66	(51) 3469-2134	poad@terra.com.br		
54.725.566/0001-00	OXXION PAPEIS LTDA					R\$ 6,39
Marca: DALCIN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DALCIN						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
09.276.894/0001-11	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 6,50
Marca: Alfa						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Farroupilha	RUA CARLOS BARETTA, 343	Daniela S. Salvador	(54) 3290-4615	alphahigienelimpeza@hotmail.com	
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI					R\$ 7,87
Marca: SÃO LOURENÇO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SÃO LOURENÇO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com		
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 9,90
Marca: AJP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AJP						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
92.596.899/0001-75	BY MARKET COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 10,95
Marca: DALCIN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DALCIN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
RS	São Leopoldo	AV CRISTO REI, 20	(51) 3561-9358			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.102.054/0001-38	ARMAZZEM CASA E CONFORTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA				R\$ 14,98
Marca: Bettanin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Garibaldi	Endereço: RUA JACOB ELY, 333	Telefone: (54) 3462-5372 / (54) 3464-3300	Email: vendas@armazzemcasaconforto.com.br	
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO				R\$ 23,00
Marca: NOVIÇA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Estância Velha	Endereço: RUA BALDUINO WEBER, 44	Telefone: (51) 3134-5234	Email: licita@americanclean.net.br	
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES				R\$ 27,26
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA ANCHIETA, 61	Nome de Contato: Juliana	Telefone: (51) 3320-8808	Email: juliana@mfms.com.br



Item 39: PANO DE PRATO

Preço Estimado: R\$ 12,78 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,78 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,78

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Especificação: Pano de prato, material 100% algodão, 50x70cm, com bainha, trama fechada, cor branco, absorvente, lavável e durável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 12,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREVIDENCIA DO RIO GRANDE - PREVIRG / 3 - PREVIDÊNCIA DO RIO GRANDE - PREVIRG	Data: 03/02/2025 14:15
Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha destinado para consumo desta Autarquia.	Modalidade: Dispensa
Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO 40X60-Pano copa bene casa felpudo sortido - PANO DE PRATO ATOALHADO 40X60-Pano copa bene casa felpudo sortido	SRP: NÃO
	Identificação: 09487310000157-1-000005/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 03/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
94.846.755/0009-02 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO GUANABARA SA	R\$ 12,26
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 14,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: IPSM -INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE OPO	Data: 06/06/2024 21:35
Objeto: [LICITANET] - Material de Consumo (copa e cozinha), e outros materiais de consumo (manutenção elétrica)	Modalidade: Dispensa
Descrição: PANO DE PRATO BRANCO - PANO DE PRATO BRANCO	SRP: SIM
	Identificação: 63787204000134-1-000003/2024
	Lote/Item: 1/4332051
	Ata: N/A
	Homologação: 13/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.207.668/0001-19 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO CAMPINENSE LTDA	R\$ 14,94
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Ouro Preto do Oeste	R MARIO ANDREAZZA, 455
		Telefone:
		(69) 3461-5290
		Email:
		wagnerreis.calif@gmail.com



Órgão:	CÂMARA MUNICIPAL DE ITUMBIARA/GO	Data:	09/12/2024 00:00
Objeto:	PEDIDO-4042432 - PREGÃO ELETRONICO 02/2024, TIPO “MENOR PREÇO”, SOB O JULGAMENTO DE MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, GÊNEROS HIGIÊNICOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA E ELETRODOMESTICOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DESTE PODER LEGISLATIVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
		Identificação:	115631
		Lote/Item:	/146
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	PANO DE PRATO 70X42CM - PANO DE PRATO 70X42CM	Quantidade:	25
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
18.456.136/0001-76		PLANALTO SOLUCOES LTDA			R\$ 10,80
VENCEDOR					
Marca: TEXTIL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TEXTIL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QUADRA 301, SN	(61) 3637-1233	drdistribuidoradf@hotmail.com	
35.556.376/0001-61		NS DISTRIBUIDORA EIRELI			R\$ 11,50
Marca: ROMA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNIDADE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Rio Verde	R TAPAJOS, 75	(64) 8296-9626	ns.distribuidora@hotmail.com	



Item 40: POTES DE VIDRO TRANSPARENTE - 1L

Preço Estimado: R\$ 27,85 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 27,85	Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,85
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Especificação: Potes de vidro transparente, com tampa, dimensões aproximadas: 17,4x10cm, capacidade 1000ml	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 29,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAJATI / 19.2024 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Data: 02/10/2024 08:59
Objeto: Aquisição de materiais de enfermagem e hospitalares para as Unidades Básicas de Saúde e Pronto Atendimento Reynaldo Guerra, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pote hermético de vidro 1 litro, liso, transparente. Tampa com anel de vedação emborrachado. Dimensões aproximadas: Altura: 16 cm, Comprimento: 10.5 cm, Largura: 12.5 cm. - Pote hermético de vidro 1 litro, liso, transparente. Tampa com anel de vedação emborrachado. Dimensões aproximadas: Altura: 16 cm, Comprimento: 10.5 cm, Largura: 12.5 cm.	SRP: SIM
	Identificação: 64037815000128-1-000304/2024
	Lote/Item: 1/335
	Ata: N/A
	Homologação: 19/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.861.408/0001-19	DOVALLE HOSPITALAR LTDA.	R\$ 29,19
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Ilha Comprida	RUA CAPITAO FLORAMANTE, 152
		Telefone:
		(13) 8127-8258
		Email:
		dovallehospitalar@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 25,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Lote 3 - POTES DE VIDRO TRANSPARENTE - 1L Especificação: Potes de vidro transparente, com tampa, dimensões aproximadas: 17,4x10cm, capacidade 1000ml - Lote 3 - POTES DE VIDRO TRANSPARENTE - 1L Especificação: Potes de vidro transparente, com tampa, dimensões aproximadas: 17,4x10cm, capacidade 1000ml	SRP: SIM
	Identificação: 11690164000104-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/88
	Ata: N/A
	Homologação: 29/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 25,37
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Canaã dos Carajás	R AMERICA, 0
		Telefone:
		(94) 9303-0354/ (94) 9140-9004
		Email:
		wekservicos@gmail.com



CNPJ:	88.814.199/0001-32	Data:	14/03/2024 00:00
Órgão:	PM DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Objeto:	. O objeto da presente licitação consiste na aquisição de materiais e utensílios diversos de copa, cozinha e outros, de acordo com as especificações previstas no Anexo I – Termo de Referência, para constarem em Registro de Preços a serem fornecidos até a quantidade compreendida, quando deles o Município tiver necessidade.	SRP:	SIM
Descrição:	Pote de vidro transparente com tampa branca; dimensões aproximadas: larg. 20 cm; compr. 20 cm; alt. 6 cm. - Pote de vidro transparente com tampa branca; dimensões aproximadas: larg. 20 cm; compr. 20 cm; alt. 6 cm.	Identificação:	57600-22-2024-PCE
		Lote/Item:	1/54
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	21/03/2024 00:00
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	30
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 29,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 41: FILTRO DE PAPEL DESCARTÁVEL Nº 103 CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES.

Preço Estimado: R\$ 3,60 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 3,60	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,60
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	Filtro de papel descartável nº 103 Caixa contendo 30 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 3,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DOM PEDRITO-RS	Data:	02/10/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de materiais de Consumo para reposição de estoque, material este que será usado na Câmara de Vereadores.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	FILTRO DE CAFÉ : Filtro (coador) de papel descartável para café. Tamanho: nº 103. - FILTRO DE CAFÉ : Filtro (coador) de papel descartável para café. Tamanho: nº 103.	Identificação:	06183433000106-1-000033/2024
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Caixa
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.992.564/0001-65 *VENCEDOR*	HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 3,15
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Nova Prata	RUA ATILIO SCHMITT SOBRINHO, 149
		Nome de Contato:
		Dinara
		Telefone:
		(54) 99607-1623
		Email:
		helpfix@helpfix.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 2,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAPETININGA / 1.2024 - SECRETARIA DE ADMINIST.E PLANEJAMENTO	Data:	01/10/2024 09:29
Objeto:	ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇO - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO; SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE; SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA; SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS; SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL; SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO; SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 14.133/2021.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, COM 30 UNIDADES - Filtro (coador) de papel descartável para café. Tamanho: nº 103. Textura: 100% fibras celulósicas,dupla costura, isento de impurezas. Caixa com 30 filtros. Embalagem: o produto deve vir embalado demaneir - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, COM 30 UNIDADES - Filtro (coador) de papel descartável para café. Tamanho: nº 103. Textura: 100% fibras celulósicas,dupla costura, isento de impurezas. Caixa com 30 filtros. Embalagem: o produto deve vir embalado demaneira que haja proteção e conservação higiênica interna e externamente.	Identificação:	46634291000170-1-001008/2024
		Lote/Item:	1/63
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2.475
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
19.448.616/0001-58	STS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 2,74	
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Capão Bonito	AVENIDA DOUTOR PERICLES DE FREITAS, 82	Sérgio	(15) 3543-1195	sts.distribuidora@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 4,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IVOLANDIA	Data:	03/07/2024 00:00
Objeto:	PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024, REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES E DERIVADOS, PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS E PRODUTOS PARA PISCINA, MEDIANTE CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição: FILTRO DE PAPEL - DESCARTÁVEL - Nº 103 CONTENDO 30 UNIDADES NA CAIXA. - FILTRO DE PAPEL - DESCARTÁVEL - Nº 103 CONTENDO 30 UNIDADES NA CAIXA.		SRP:	SIM
		Identificação:	02321891000103-1-000170/2024
		Lote/Item:	1/239
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	480
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.943.502/0002-90	CARLOS ROBERTO DE ALMEIDA	R\$ 4,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 42: COLHER DESCARTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 39,08 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 39,08	Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,08
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
198 Caixas	COLHER DESCARTÁVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 41,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS	Data: 03/10/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis fracassados em pregão anterior.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Colher descartavel para sobremesa; resistente; de primeira linha; confeccionada com material de poliestireno e pigmentos de alta pureza; na cor cristal; medindo aproximadamente 125 mm de comprimento com 27 mm de largura; embalado em caixa contendo 1000 un - Colher descartavel para sobremesa; resistente; de primeira linha; confeccionada com material de poliestireno e pigmentos de alta pureza; na cor cristal; medindo aproximadamente 125 mm de comprimento com 27 mm de largura; embalado em caixa contendo 1000 unidades colheres; devidamente identificado com marca; nome do fabricante e demais informacoes necessarias.	SRP: NÃO
	Identificação: 46251021000180-1-000349/2024
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 14/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: CX
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.509.801/0001-30 *VENCEDOR*	EMBALIMP DESCARTAVEIS E LIMPEZA EIRELI	R\$ 41,40
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Indaiatuba	Endereço: R ALBERTO MAGNUSSON, 197
		Telefone: (19) 3017-4171
		Email: ronildo@embalimp.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 37,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DE SAO PAULO	Data: 19/04/2024 07:08
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais descartáveis a serem utilizados pela Fundação Hospital Santa Lydia – FHSL e Unidades de Saúde Externas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Colher Descartável - Colher Descartável	SRP: NÃO
CatMat: 279853 - Colher Descartável - Material: Plástico Cor: Incolor Aplicação: Sobremesa	Identificação: 46379400000150-1-001790/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 16/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 230
	Unidade: Caixa 1000 UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.554.795/0001-80 *VENCEDOR*	Riberpel Distribuidora de Papéis e Embalagens Desc	R\$ 37,15
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



CNPJ:	08.869.489/0001-44	Data:	10/04/2024 09:22
Órgão:	Prefeitura Municipal de Umbuzeiro	Modalidade:	Pregão
Objeto:	Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza diversos, destinados as escolas e as diversas secretárias de Umbuzeiro - PB	SRP:	NÃO
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL - para sobremesa, branco. Caixa com 1.000 unidades embalados em pacotes com 50 unidades. - COLHER DESCARTÁVEL - para sobremesa, branco. Caixa com 1.000 unidades embalados em pacotes com 50 unidades.	Identificação:	292262
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	11
		Unidade:	CX
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
19.211.844/0001-00	MC ALIMENTOS MINIMERCADO EIRELI			R\$ 38,70
VENCEDOR				
Marca: STRAWPLAST				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: STRAWPLAST				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PB	Riachão do Bacamarte	R CENTRAL, 58	(83) 3322-6337	



Preço Estimado: R\$ 68,54 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 68,54	Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,54
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
250 Caixas	COPO DESCARTAVEL 50ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 66,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PIO XII	Data:	20/08/2024 14:29
Objeto:	Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza, copa e cozinha e gêneros alimentícios, atendendo a demanda do Instituto Municipal da Previdência de Pio XII/MA.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	06447833000181-1-000043/2024
		Lote/Item:	1/54
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Caixa
		UF:	MA
Descrição:	Copo descartável 50ml, em material poliestireno, capacidade de 50 ml, material atóxico. Os copos devem ser homogêneos, estriados, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar suji - Copo descartável 50ml, em material poliestireno, capacidade de 50 ml, material atóxico. Os copos devem ser homogêneos, estriados, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. Material deve estar em conformidade com as normas dos órgãos reguladores. Caixa com 50 pacote cada pacote com 100unid.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.617.075/0001-16	JOSIANE F F BRAGA DE OLIVEIRA		R\$ 66,98
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MA	Pio XII	R JOAO PAULO, 115	(98) 3654-0543

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 62,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDAcao MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER	Data:	11/07/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	11690164000104-1-000016/2024
		Lote/Item:	1/91
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	500
		Unidade:	Caixa
		UF:	PA
Descrição:	Lote 4 - COPO DESCARTÁVEL 50ML Especificação: Copo descartável, material poliestireno atóxico, capacidade 50 ml, transparente. Pacote contendo 100 unidades, caixa com 25 pacotes. - Lote 4 - COPO DESCARTÁVEL 50ML Especificação: Copo descartável, material poliestireno atóxico, capacidade 50 ml, transparente. Pacote contendo 100 unidades, caixa com 25 pacotes.		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
11.566.218/0001-24		WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI			R\$ 62,35
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Canaã dos Carajás	R AMERICA, 0	(94) 9303-0354/ (94) 9140-9004	wekservicos@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 76,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: JOAO ALFREDO CAMARA MUNICIPAL / 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO	Data: 15/03/2024 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA, DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO/PE	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Copo descartável (50ml) - Copo descartável (50ml)	Identificação: 08783003000150-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 18/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: Cx.
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.826.844/0001-00	ROBERTO DE MOURA FRANCA	R\$ 76,30
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 44: COPO DESCARTÁVEL 150ML

Preço Estimado: R\$ 106,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 106,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,37

Quantidade Descrição

Observação

350 Caixas Especificação: Copo descartável, material poliestireno atóxico, capacidade 150 ml, transparente. Pacote com 100 unidades, caixa com 25 pacotes.

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 114,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA HELENA

Data: 12/04/2024 10:19

Objeto: 1.1. Registro de Preços, do tipo menor preço por item, visando à Contratação de Empresa para fornecimento de materiais de limpeza em geral, copa e cozinha e higiene pessoal e infantil, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Helena/MA, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06226583000150-1-000013/2024

Lote/Item: 1/102

Ata: N/A

Homologação: 10/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 450

Unidade: Caixa

UF: MA

Descrição: COPO PLÁSTICO - TIPO: DESCARTÁVEL; CAPACIDADE PARA 150ML; CAIXA COM 2.500 UNIDADES; APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE. - COPO PLÁSTICO - TIPO: DESCARTÁVEL; CAPACIDADE PARA 150ML; CAIXA COM 2.500 UNIDADES; APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE.

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.660.826/0001-82 J V S CHAGAS LTDA

R\$ 114,30

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 102,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE HARMONIA

Data: 04/02/2025 00:00

Objeto: Referente à aquisição de materiais de limpeza e de copa/cozinha, que serão utilizados no Centro de Saúde de Harmonia.

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 67800-8-2025-PRD

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: RS

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150ML - COPO DESCARTÁVEL 150ML

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.734.921/0001-39 ROSACLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

R\$ 102,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Harmonia

Endereço:

R LEO HANS, 643

Telefone:

(51) 3632-5788

Email:

slcontab@brturbo.com.br



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.107.453/0001-63	Data: 12/07/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE SALGADO/SE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS E USO GERAL DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SALGADO/SE, ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SALGADO E FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALGADO, ÓRGÃOS PARTICIPANTES, de acordo com especificações e condições contidas no Edital e seus anexos.	SRP: SIM
	Identificação: 99403
	Lote/Item: /60
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 150ML, BRANCO ACONDICIONADA EM CAIXAS COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES. - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 150ML, BRANCO ACONDICIONADA EM CAIXAS COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	Quantidade: 500
	Unidade: CX
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.515.653/0001-08	WASHINGTON JOSE DE OLIVEIRA NETO 10961523719				R\$ 37,99
VENCEDOR					
Marca: COPOMAIIS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPOMAIIS					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
45.634.019/0001-28	HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA				R\$ 38,00
Marca: MARATÁ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARATÁ					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
41.163.430/0001-01	ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA				R\$ 80,00
Marca: COPOBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPOBRAS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Itabaianinha	R ELIZIARIO CARLOS DOS SANTOS, 70	(79) 9692-9717	mateusfonseca35@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 84,76
Marca: CRISTALCOPO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPO DESC 150ML CX C 25 PCT 100UN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com
40.517.977/0001-03	WILLYAM DE SOUZA RODRIGUES 75328135334				R\$ 99,89
Marca: MARATA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARATA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Boquim	LOTEAMENTO IZIDORIO AVELINO DOS SANTOS, 136	(79) 9940-9640	wr.produtodelimpeza@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
51.600.250/0001-01		ACS EMPREENDIMENTOS LTDA		R\$ 110,00	
Marca: MARATA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARATA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
215, 186		(79) 9162-0226		empreendimentosacs1@gmail.com	
29.469.357/0001-03		GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS		R\$ 121,08	
Marca: MARATA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARATA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Cristinápolis	RUA RUA JOSE IZIDIO DE OLIVEIRA, 108	(79) 9644-8770	geberton@hotmail.com	
32.749.202/0001-27		JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA		R\$ 121,08	
Marca: MARATA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARATA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
SE	Itabaianinha	LARGO TOBIAS BARRETO, 130	(79) 3544-1464		
50.785.036/0001-04		EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 130,85	
Marca: CRISTALCOPO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
23.348.316/0001-74		ESTACAO COMERCIAL EIRELI		R\$ 150,00	
Marca: CRISTALCOPOS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CRISTALCOPOS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Itabaianinha	RUA JOAQUIM JOSE GOMES, 71	Tereza	(79) 99892-0825	estacaocomercial@hotmail.com



Item 45: COPO DESCARTAVEL 200ML

Preço Estimado: R\$ 164,65 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 164,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 164,65

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	COPO DESCARTAVEL 200ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 158,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FERRAZ DE VASCONCELOS CAMARA MUNICIPAL	Data:	07/11/2024 12:20
Objeto:	AQUISICAO DE MAT. DE LIMPEZA E DESCARTA- VEIS DESTINADO A CMFV	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	COPO DECARTAVEL 200ML C/2500 COPO DESCARTAVEL 200ML BR CX C/ 2500 - COPO DECARTAVEL 200ML C/2500 COPO DESCARTAVEL 200ML BR CX C/ 2500	SRP:	NÃO
		Identificação:	49910839000156-1-000085/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	CX
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.766.088/0001-13 *VENCEDOR*	IC PROVISIOES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 158,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 166,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE CÍCERO DANTAS/BA	Data:	06/11/2024 00:00
Objeto:	Fornecimento de materiais de limpeza, descartável, higiene, copa e cozinha, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social, Prefeitura e Secretarias vinculadas do Município de Cícero Dantas/BA, conforme especificações e condições constantes do edital e do termo de referência.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 200ML CX25 PCTS. - COPO DESCARTAVEL 200ML CX25 PCTS.	Identificação:	112397
		Lote/Item:	/22
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	374
		Unidade:	Cx
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.428.094/0001-60 *VENCEDOR*	DALLAS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 85,88
Marca:	TOTAL PLAST	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	TOTAL PLAST	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
53.180.884/0001-70	ASIS DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 91,31
Marca: TOTAL PLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOTAL PLAST Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
07.484.142/0001-10	COMERCIAL S. ALMEIDA EIRELI					R\$ 134,75
Marca: ISOCOPOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIVERSOS Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Alagoinhas	Endereço: R SAO LAZARO, SN	Nome de Contato: Stefano	Telefone: (75) 3422-7276	Email: comercial.salmeida@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 140,00
Marca: CRISTALCOPOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPO DESCARTAVEL 200ML Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123	Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com	
43.085.811/0001-45	KELL & NEIC ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA					R\$ 165,00
Marca: ISOCOPOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ISOCOPOS Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Feira de Santana	Endereço: AV GETULIO VARGAS, 2711	Nome de Contato: Marioneic	Telefone: (75) 99166-7209	Email: kncomercio2021@gmail.com	
22.277.470/0001-30	SANTISSIMA MATERIAIS E SERVICOS PARA CONSTRUCAO LTDA					R\$ 180,88
Marca: dragão Fabricante: Fabricante não informado Modelo: dragão Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 180,88
Marca: CRISTALCOPOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRISTALCOPOS Descrição: Descrição não informada						
Endereço: 215, 186		Telefone: (79) 9162-0226			Email: empreendimentosacs1@gmail.com	
49.839.964/0001-17	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 180,88
Marca: ISOCOPOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ISOCOPOS Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
40.297.605/0001-00	IANN COMERCIAL LTDA					R\$ 180,88
Marca: marata Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE PARINTINS/AM	Data:	26/09/2024 00:00
Objeto:	EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS/AM	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 200ML, CAIXA COM 25 PACOTES 100 COPOS - COPO DESCARTÁVEL 200ML, CAIXA COM 25 PACOTES 100 COPOS	Identificação:	108682
		Lote/Item:	/27
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	350
		Unidade:	CAIXA
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.205.087/0001-03	M P PINHEIRO				R\$ 94,50
VENCEDOR					
Marca: CRISTALCOPO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CRISTALCOPO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R ANTONIO PLACIDO, 118	(92) 9437-0552/ (92) 9358-4859	manamobb@gmail.com	
34.142.066/0001-38	RENOVAR COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 149,00
Marca: COPOBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPO DESCARTÁVEL 200ML COPOBRAS					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
15.649.986/0001-00	A B ROSA SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA				R\$ 151,00
Marca: COPOBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPOBRAS					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
35.094.501/0001-69	AGERDAN BARROSO JUNIOR EIRELI				R\$ 179,90
Marca: CRISTALCOPO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAIXA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	AV BORBA, 1631	(92) 8140-6825	agerdanjr@gmail.com	
63.639.389/0001-30	COMERCIAL TRIUNFANTE LTDA.				R\$ 180,00
Marca: COPOBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPOBRAS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Parintins	PRACA DA LIBERDADE, 710	(92) 3533-1721 / (92) 5332-057	triunfante@supertriunfante.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
05.481.242/0001-68	J. C. G. DA COSTA			R\$ 189,00	
Marca: TOTALPLAST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TOTALPLAST					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Benjamin Constant	AVENIDA CASTELO BRANCO, 173	(92) 3232-0114	elicitacoes2023@gmail.com	
11.588.333/0001-08	SALUTIS DA AMAZONIA LTDA			R\$ 219,00	
Marca: COPOBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPOBRAS					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
ITAETE, 122		(92) 9115-2359		vivia.barreto@hotmail.com	



Item 46: GUARDANAPO DE PAPEL

Preço Estimado: R\$ 97,73 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 97,73 Média dos Preços Obtidos: R\$ 97,73

Quantidade	Descrição	Observação
350 Caixas	GUARDANAPO DE PAPEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 92,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.213.523/0001-89	Data: 01/10/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, utensílios de copa/cozinha, materiais pedagógico e material de expediente, que atenderá as necessidades da Unidade Escolar Escola Estadual São Miguel do município de São Miguel do Tocantins-TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Guardanapo de papel - Guardanapo De Papel Material: Celulose , Largura: 22 CM, Comprimento: 22 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Dupla , Características Adicionais: Não Aplicável	Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:928779
CatMat: 224567 - Guardanapo De Papel - Material: Celulose Largura: 22 CM Comprimento: 22 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Dupla Características Adicionais: Não Aplicável	Lote/Item: /134
	Ata: N/A
	Homologação: 28/10/2024 16:09
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Caixa 50,00 UN
	UF: TO

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

14.793.347/0001-43	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.	R\$ 89,70
VENCEDOR		
Marca: MALU		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: MALU		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R PIAUI, 649
	Nome de Contato: GABRIELLA	Telefone: (99) 3075-5010
		Email: lindomarbrasilnordeste@gmail.com

37.205.882/0001-31 JORCIVAN DA SILVA SOUSA 75898012168 R\$ 90,00

Marca: MALU			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: MALU			
Descrição: Descrição não informada			
Estado: TO	Cidade: São Miguel do Tocantins	Endereço: AV TOCANTINS, 270	Telefone: (63) 8431-8650

51.288.110/0001-31 51.288.110 EVA BRANDAO GUIMARAES R\$ 94,00

Marca: MALU			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: CAIXA			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			

53.271.330/0001-88 R F DA S SILVEIRA R\$ 94,30

Marca: malu			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: cx c/50 und de guardanapo			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.197.718/0001-70	D S S SILVA VAREJISTA EIRELI		R\$ 94,30
Marca: FLORAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FARDO Descrição: Descrição não informada			
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: R VITORIA REGIA, 127	
34.299.748/0001-59	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA		R\$ 94,33
Marca: bleak Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bleak Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			
37.790.723/0001-41	CARVALHO & BONFIM LTDA		R\$ 94,33
Marca: ESCALA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 99,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	10.014.999/0001-81	Data:	25/09/2024 09:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando do Exército	SRP:	SIM
	Comando Militar do Leste	Identificação:	NºPregão:900072024 / UASG:160299
Objeto:	Aquisição de gêneros alimentícios e materiais descartáveis para o Centro General Ernani Ayrosa		
		Lote/Item:	/278
		Ata:	N/A
Descrição:	Guardanapo De Papel - Guardanapo De Papel Material: Celulose , Largura: 24 CM, Comprimento: 24 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Dupla , Características Adicionais: Extra Macio		
		Homologação:	04/12/2024 10:34
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	396052 - Guardanapo De Papel - Material: Celulose Largura: 24 CM Comprimento: 24 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Dupla Características Adicionais: Extra Macio	Quantidade:	250
		Unidade:	Caixa 2000,00 UN
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
49.326.278/0001-42	ACM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA			R\$ 45,00
VENCEDOR				
Marca: SANTHER				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 21x23				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Telefone:	Email:	
LUIZ LEOPOLDO FERNANDES PINHEIRO, 587		(21) 2605-7652	adm@gmail.com	
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 67,34
Marca: FLORAX PREMIUM / CLARAMAX				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 22X22CM				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	AV JOSE TUSSI, 128	(54) 9932-3331	fiscal@setcontabilidade.cnt.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
31.173.839/0001-55	POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI					R\$ 85,00
Marca: BELA TOALHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R CORREA SEARA, 00065	Celso	(21) 3795-7019	polo.distribuidora@hotmail.com	
18.702.815/0001-88	HEPRO COMERCIO LTDA.					R\$ 92,00
Marca: PÉROLA / PÉROLA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA BARBOSA RODRIGUES, 167	Paula Rocha de Souza	(21) 3272-1577	heprocom@gmail.com	
33.851.921/0001-17	JMX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 98,95
Marca: perola / perola Fabricante: Fabricante não informado Modelo: guardanapo cx com 2000 unds Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
11.969.564/0001-53	FAVORITA SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 99,00
Marca: PEROLA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARACTERISTICA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R CAPITAO FELIX, 00110	(21) 9226-8195		favoritalimentos@gmail.com	
53.653.060/0001-70	GOLD PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 100,10
Marca: COQUETEL / Carta Goiás Indústria E Comércio De Pap Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Guardanapo de papel médio. Cor branco, macio e ab Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
47.607.073/0001-00	ELIS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA					R\$ 101,00
Marca: sothys/similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 21x24 guardanapo Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
51.884.749/0001-80	GPS ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA					R\$ 101,00
Marca: PRATICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRATICA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
11.506.338/0001-36	DUOLIMP COMERCIO LTDA					R\$ 101,00
Marca: LEAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Caixa 2000,00 UN Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R AURELIO VALPORTO, 00231	ANA PAULA	(21) 3148-0214	licitacao@duolimp.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.995.923/0001-47	ANDRE CAMOES SAMPAIO PRODUCOES E EVENTOS				R\$ 80,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: R JOAQUIM JOSE RIBEIRO, 32	Telefone: (24) 3354-0879/ (24) 3354-0180	Email: andrecamoes@gmail.com	
29.556.151/0001-02	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA				R\$ 110,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO, 294	Telefone: (83) 3506-4977	Email: contato@a7realizacoes.com	
17.822.035/0001-09	LEVE REFEICOES COLETIVAS EIRELI				R\$ 117,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RN	Cidade: Santa Cruz	Endereço: R SAO BRAZ, 273	Telefone: (84) 2226-1972	Email: faturamento@levereifeicoes.com.br	
07.504.985/0001-31	F DE MIRANDA MARTINS - ROUPAS				R\$ 124,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
53.811.060/0001-50	53.811.060 KELLY CRISTINA DA SILVA ARAUJO				R\$ 145,22
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					



Item 47: GARFO DESCARTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 36,52 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 36,52 Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,52

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	GARFO DESCARTÁVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 37,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PETROLINA	Data: 12/09/2024 00:00
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de Materiais Descartáveis, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos - SEDESDH.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PEQUENA, MATERIAL plástico poliestireno, FINALIDADE: refeição, COR: branca. CX C/ 1.000 UNID. - GARFO DESCARTÁVEL PEQUENA, MATERIAL plástico poliestireno, FINALIDADE: refeição, COR: branca. CX C/ 1.000 UNID.	Identificação: 10358190000177-1-000195/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 30/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Caixa
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.604.473/0001-26 *VENCEDOR*	ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 37,80
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Petrolina	Endereço: RUA DOUTOR MANOEL ALEXANDRE, 156
	Nome de Contato: Junior	Telefone: (87) 8848-1596
		Email: zerak95@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais R\$ 35,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE FLORES DO PIAUÍ/PI	Data: 17/02/2025 00:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (material de limpeza, higiênico e outros) para atender as necessidades do Município de Flores do Piauí - PI, de acordo com as especificações técnicas, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: Garfo Descartável Refeição caixa com 12 pcts. - Garfo Descartável Refeição caixa com 12 pcts.	Identificação: 121767
	Lote/Item: 1/56
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: CX.
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.851.471/0001-90 *VENCEDOR*	JOSE AIRTON PIAULINO DA COSTA	R\$ 35,88
Marca: só plastic		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Garfo Descartável Refeição caixa com 12 pcts.		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE FLORES DO PIAUÍ/PI	Data: 17/02/2025 00:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (material de limpeza, higiênico e outros) para atender as necessidades do Município de Flores do Piauí - PI, de acordo com as especificações técnicas, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: Garfo Descartável Sobrem.caixa com 12 pcts. - Garfo Descartável Sobrem.caixa com 12 pcts.	Identificação: 121767
	Lote/Item: 1/57
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: CX.
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.851.471/0001-90 *VENCEDOR*	JOSE AIRTON PIAULINO DA COSTA	R\$ 35,88
Marca: só plastic		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Garfo Descartável Sobrem.caixa com 12 pcts.		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 48: PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM

Preço Estimado: R\$ 43,66 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 43,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,66
Quantidade	Descrição	Observação	
500 Caixas	Especificação: Prato em plástico descartável, material de polietileno atóxico, 21 cm de diâmetro, temperatura máxima de uso 100°C com prazo de validade indeterminado e não perecível, pacote com 10 unidades.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ITINGA DO MARANHÃO - CAMARA MUNICIPAL	Data:	26/04/2024 16:44
Objeto:	[LICITANET] - O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo (material de expediente e material de limpeza e conservação), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão/MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	01621258000178-1-000004/2024
		Lote/Item:	1/4155934
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	14/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Caixa
		UF:	MA
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL. Especificações: Prato descartável para refeição, Cor branca, Embalagem: caixa contendo 300 Pratos Plásticos de 21cm, Composição em Poliestireno, Produto não tóxico, Certificado pelo Inmetro. - PRATO DESCARTAVEL. Especificações: Prato descartável para refeição, Cor branca, Embalagem: caixa contendo 300 Pratos Plásticos de 21cm, Composição em Poliestireno, Produto não tóxico, Certificado pelo Inmetro.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI		R\$ 38,00
VENCEDOR			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MA	Imperatriz	R SERGIPE, 557	(99) 5248-908

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 40,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	11.306.864/0001-52	Data:	25/03/2024 09:16
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para aquisição futura e parcelada de materiais descartáveis para atender às necessidades da Atenção Básica e do Hospital Municipal Renato Albuquerque Filho, a fim de suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento de Miranda/MS, de acordo com as descrições detalhadas no Termo de Referência.	SRP:	SIM
Descrição:	PRATO REFEIÇÃO DESCARTÁVEL 21CM RASO 150 UNIDADES - PRATO REFEIÇÃO DESCARTÁVEL 21CM RASO 150 UNIDADES	Identificação:	13140956000130-1-000005/2024
		Lote/Item:	1/23
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	390
		Unidade:	UN
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.486.114/0001-02	SILVIO COELHO DE SOUZA	R\$ 40,97
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ: 11.361.227/0001-89	Data: 29/05/2024 15:06
Órgão: Prefeitura Municipal de Moreilândia	Modalidade: Pregão
Objeto: Aquisição de parcelada de material de limpeza e higiene, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Moreilândia/PE e suas Secretarias, Fundo Municipal de Saúde de Moreilândia/PE, Fundo Municipal de Educação de Moreilândia/PE, Fundo...	SRP: NÃO
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL, PARA REFEIÇÃO, MEDINDO 21cm, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA. CAIXA COM 100 PACOTE DE 10 UNIDADE - PRATO DESCARTÁVEL, PARA REFEIÇÃO, MEDINDO 21cm, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA. CAIXA COM 100 PACOTE DE 10 UNIDADE	Identificação: 306997
	Lote/Item: 1/35
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 152
	Unidade: CX
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.917.151/0001-05	ANTONIO J ALENCAR	R\$ 52,00
VENCEDOR		
Marca: PRA FESTA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: NÃO POSSUI		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 11/02/2025 10:22:16 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 21/02/2025 15:18:01 Acessar a fonte aqui
3 - Câmara Municipal de Deodápolis/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/camara_municipal_de_deodapolis	Data: 21/02/2025 17:42:55 Acessar a fonte aqui
4 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 21/02/2025 15:05:19 Acessar a fonte aqui
5 - Compras MT cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao	Data: 11/02/2025 11:29:31 Acessar a fonte aqui
6 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 10/02/2025 10:42:40 Acessar a fonte aqui
7 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 11/02/2025 09:47:56 Acessar a fonte aqui
8 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 21/02/2025 17:03:13 Acessar a fonte aqui
9 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 21/02/2025 18:11:45 Acessar a fonte aqui
10 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 10/02/2025 10:42:49 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Caparaó/MG https://caparao-mg.portaltip.com.br/consultas/compras/licitacoes.aspx	Data: 24/02/2025 08:27:56 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Cedral/SP 200.95.195.86:8081/transparencia/	Data: 21/02/2025 17:27:34 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Lupércio/SP 186.224.18.194:8079/transparencia/	Data: 21/02/2025 17:21:58 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Macedônia/SP 179.124.248.16:8079/transparencia/	Data: 12/02/2025 08:59:00 Acessar a fonte aqui
15 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 21/02/2025 15:26:06 Acessar a fonte aqui

